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“BİRLİKTE ÇİVRİL İÇİN ÇALIŞACAĞIZ”
KAYMAKAM FATİH CIDIROĞLU;

Göreve başlaması 

nedeniyle hayırlı 

olsun ziyareti 

yapanlara iadeyi 

ziyaret yapan 

Kaymakam Fatih 

Cıdıroğlu siyasi 

parti temsilcileri ile 

bir araya geldi

ÇİVRİL'İN SUYU YENİDEN 

Uzun yıllar içme suyu piyasasında yer alan
Çivril suyu yeniden raflara çıkacak

RAFLARA ÇIKIYOR

TRAFİK ONLARA 

EMANET
İlçe Emniyet Müdürlüğü Trafik Tescil ve 
Denetleme Şubesinde görev yapan iki 
kadın polis, ilçe merkezinde araç ve 
yaya trafiğinin yoğun olduğu noktalarda 
görev yapıyor 

Bunu da gördük!!!
Hata mı Açıkgözlülük mü?
Çivril'de meydana gelen olay, bu 
kadar da olmaz dedirtti. Damat ve 
gelin şok oldu

ÇİVRİL BELEDİYESİ 8 MAHALLEDE TESİS YAPIYOR
İlçe merkezi ve mahallelerde alt yapı çalışmalarını aralıksız sürdüren Çivril 
belediyesi sekiz mahallede sosyal alan ve kapalı pazaryeri yapıyor

Şehadet Yıldönümünde 
Dualarla Anıldı
Çivrilli Şehit Kağan Kandemir, 
düzenlenen mevlit programı ile 
ş e h a d e t  y ı l d ö n ü m ü n d e 
dualarla anıldı

DUYARLI VATANDAŞLAR 

Artan orman yangınlarına karşı 

harekete geçen duyarlı vatandaşlar 

çevre temizliği yaptı. 

İl Başkanı Subaşıoğlu 
Kaymakam Fatih Cıdıroğlu'nu 

Kaymakam Fatih Cıdıroğlu AK Parti İl 

B a ş k a n ı  F a t i h  C ı d ı r o ğ l u  v e 

beraber indeki  i l  yönet ic i ler in i 

makamında ağırladı. Kaymakam 

Cıdıroğlu'nun göreve başlaması 

dolayısıyla gerçekleşen ziyarette, 

İlçe başkanı da hazır bulundu

Makamında Ziyaret Etti

ÇEVRE TEMİZLİĞİ YAPTI
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Çivril Belediyesi sosyal belediyecilik ilkesi 

doğrultusunda çalışmalarını sürdürüyor. Bu 

kapsamda belediye, ilçedeki 8 mahalleye 

yeni Pazar yerleri kazandırmaya devam 

ediyor.  Çivril Belediye Başkanı Semih 

Dere'nin talimatıyla başlatılan çalışmalar 

kapsamında; Yamanlar, Ömerli, Kavakköy, 

Menteş, Yassıhöyük, Sarılar, İmrallı ve 

Yuvaköy Mahalleri'nde kapalı Pazar yerleri 

inşaatları hızla devam ediyor. 

Yeni yapılan Pazar yerleri ile hem 

esnafın hem de vatandaşların kışın 

soğuktan, yazın ise sıcaktan korunması 

hedefleniyor. Konuyla ilgili açıklamalarda 

bulunan Çivril Belediye Başkanı Semih 

Dere; “Hemşehrilerimizin yıllardır 

süregelen talepleri ve ihtiyaçlarını 

biliyorduk. Yaptığımız görüşmelerde en çok 

dile getirilen konulardan biri çok amaçlı 

kapalı Pazar yerleriydi. Bizlerde 

hemşehrilerimizin bu taleplerini dikkate 

alarak, 8 mahallemizde bu projeyi hayata 

geçirdik. Verdiğimiz sözleri yerine 

getirmenin heyecan ve mutluluğunu 

yaşıyoruz.   Bu kapalı Pazaryerleri 

mahallelerimizin sosyal yaşamına canlılık 

katacak. Aynı zamanda vatandaşlarımızın 

daha konforlu bir ortamda alışveriş 

yapmalarını ve toplanmalarını sağlayacak. 

Şimdiden hayırlı olmasını temenni 

ediyorum. “ şeklinde konuştu. 

Mahalle sakinleri, yıllardır bekledikleri bu 

hizmetin hayata geçirilmesinden duydukları 

memnuniyeti dile getirdi. Kışın çamurda, 

yazın ise toz ve sıcak altında alışveriş ile 

düğün-dernek yapmak zorunda kaldıklarını 

ifade eden vatandaşlar, bu hizmetleri 

mahallelere kazandıran Çivril Belediye 

Başkanı Semih Dere'ye teşekkür ettiler. // 

Ebru Atar 

ÇİVRİL BELEDİYESİ 8 MAHALLEDE TESİS YAPIYOR
İlçe merkezi ve mahallelerde alt yapı çalışmalarını aralıksız sürdüren Çivril 
belediyesi sekiz mahallede sosyal alan ve kapalı pazaryeri yapıyor

Temmuz ayı başında göreve 
başlayan Kaymakam Fatih Cıdıroğlu, 
ziyaretine gelerek hayırlı olsun 
temennisinde bulunan esnaf, iş 
insanı ve kurumları ziyaret etti. Esnaf 
ve Kurum ziyaretleri kapsamından 
siyasi partilerin ilçe temsilcilerini de 
ziyaret eden Kaymakam Fatih 

Cıdıroğlu, ilçe başkanları ve 
yöneticiler ile bir araya geldi. 

Kaymakam Fatih Cıdıroğlu Cumhuriyet 

Halk Partisi, Saadet Partisi, Yeniden Refah 

Partisi, Adalet ve Kalkınma Partisi, 

Milliyetçi Hareket Partisi ile İYİ Parti ilçe 

başkanlıklarını ziyaret etti. Ziyaretlerde ilçe 

başkanları ve parti yönetim kurulu üyeleri 

hazır bulunurken Kaymakam Fatih 

Cıdıroğlu siyasi parti temsilcilerine hayırlı 

olsun dilekleri kapsamında yaptıkları 

ziyaretlerden dolayı teşekkür etti.

Şehrin idare ve yönetiminde STK ve 

Siyasi partilere büyük sorumluluk ve görev 

düştüğünü belirten Kaymakam Fatih 

Cıdıroğlu tüm siyasi partilerle Çivril için 

çalışmaktan mutluluk duyacağını belirterek 

parti başkanlarına görevlerinde başarı 

diledi. 

Çivril'in Denizli ve Ege Bölgesinde 

tarımsal üretim ve ticari potansiyeli ile söz 

sahibi bir ilçe olduğuna dikkat çeken 

Kaymakam Fatih Cıdıroğlu Çivril sadece 

Denizli'de değil Ege Bölgesinde de söz 

sahibi bir ilçe. Çivril'de hizmet vermekten 

mutluluk duyuyorum. İnşallah burada bütün 

siyasal partilerle iş birliği içerisinde 

çalışmayı Allah nasip etsin, görev 

yaptığımız süre boyunca öncelikle Çivril ve 

memleketimiz için elimizden gelen her şeyi 

yapacağız” dedi.

Ziyaretler, karşılıklı fikir alışverişi ve 

sohbetlerin ardından sona erdi. // Ebru Atar 

“BİRLİKTE ÇİVRİL İÇİN ÇALIŞACAĞIZ”
KAYMAKAM FATİH CIDIROĞLU;

Göreve başlaması nedeniyle hayırlı olsun ziyareti yapanlara iadeyi ziyaret 
yapan Kaymakam Fatih Cıdıroğlu siyasi parti temsilcileri ile bir araya geldi

Denizli Valiliği Yatırım İzleme ve 

Koordinasyon Başkanlığı, Çivril'de bulunan 

doğal su kaynağı kullanım hakkını kiraya 

verilmesi için ihale duyurusu yaptı Gümüşsu 

mahallesindeki doğal kaynak suyu yapılacak 

ihale ile kiralanacak.

Çivril'in Gümüşsu Mahallesi'nde bulunan 

doğal kaynak içme suyu kullanım hakkı 10 

yıllığına kiraya verilecek. İhale süreci ile ilgili 

olarak Denizli Valiliği Yatırım İzleme 

Koordinasyon Merkezinden yapılan 

bilgilendirmede ihale tarihinin 13 Ağustos 

2025 olduğu bildirildi. 

Yapılan ihale duyurusunda Gümüşsu 

Mahallesi'nde bulunan Kocaakar doğal 

kaynak suyunun, 13 Ağustos 2025 tarihinde 

yapılacak ihaleyle 10 yıllığına kiralanacağı 

bildirildi. İhaleye katılmak isteyenler teklifleri 

Denizli Yatırım İzleme ve Koordinasyon 

Başkanlığı ihale komisyonuna son teklif verme 

tarih ve saati olan 13 Ağustos Çarşamba günü 

saat 10.00'a kadar teslim edilebilecek.

İçme suyu olarak kullanılacak kaynak 

suyunun sadece 5 Lt/sn kısmının kiraya 

verileceği bildirilirken ihalenin ilk yıl 

muhammen bedeli (2025 yılı muhammen 

bedel) 6.592.321,00 TL olarak belirlendi. 

Yapılan bilgilendirme ve duyuruda İhale 

şartnamesi ve sözleşme tasarısı, mesai 

saatleri içinde 1.000,00 TL karşılığında Denizli 

Valiliği Yatırım İzleme ve Koordinasyon 

Başkanlığından alınabileceği ifade edildi. 

İhale, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 

45. maddesine göre açık artırma usulüyle 

gerçekleştirilecek. 

İhaleye katılmak isteyenlerin 197.770,00 TL 

geçici teminat yatırmaları ve belirtilen belgeleri 

ihale saatine kadar teslim etmeleri gerekiyor. 

// Muhammet Karaçay

ÇİVRİL'İN SUYU YENİDEN RAFLARA ÇIKIYOR
Uzun yıllar içme suyu piyasasında yer alan Çivril suyu yeniden raflara çıkacak

30 Temmuz 2015 tarihinde, Şırnak'ta silah 

arkadaşlarıyla birlikte şehit olan Kağan 

Kandemir'in şehadetinin yıldönümünde, 

Kandemir ailesi ve Harp Malülü Gazi ve 

Şehit Aileleri Derneği iş birliğinde mevlit 

programı düzenlendi. Anma programı ve 

mevlit programına yüzlerce Çivrilli'nin yanı 

sıra çok sayıda gazi ve şehit yakını da 

katıldı.

Vatani görevini yaptığı dönemde Şırnak ilinin 

Görmeç İlçesi Gabar dağında terör unsurları 

ile girdiği silahlı çalışmada şehit düşen Kağan 

Kandemir için mevlit ve anma programı 

düzenlendi. Yeni Camiide düzenlenen mevlit 

programına Kaymakam Fatih Cıdıroğlu, 

Belediye Başkanı Semih Dere ile birlikte 

protokol üyeleri, Türkiye Harp Malulü Gaziler 

Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Denizli ve Çivril 

şubesi başkanları ve üyeleri,Muhtarlar, şehit 

yakınları, gaziler, İş İnsanları, STK ve Siyasi 

parti temsilcileri ile çok sayıda esnaf ve Çivrilli 

katıldı. 

Akşam namazı öncesi başlayan programa 

katılanları şehit Kağan Kandemir'in babası 

Ergun Kandemir ve Türkiye Harp Malulü 

Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Çivril 

şube Başkanı Gazi 

Kadir Garip karşıladı. 

Anma programı 

Pamukkale İlçe 

müftüsü Muhammed 

Çörekçi'nin yaptığı dua 

ile başladı. Duanın 

ardından Kağan 

Kandemir ve Çivrilli 

şehitlerin hayatlarından 

kısa kesitlerin yer 

aldığı sinevizyon 

gösterisi sunumu 

yapıldı. Dua ve 

sinevizyon gösterisi ardından davetli ve 

misafirlere yemek ve aşure ikramı yapıldı.

Mevlit ve anma programı ile ilgili olarak bilgi 

veren Türkiye Harp Malulü Gaziler Şehit Dul 

ve Yetimleri Derneği Çivril Şube Başkanı gazi 

Kadir Garip Kağan Kandemir'in vefat 

yıldönümünde tüm şehitler  için bir program 

düzenlediklerini belirterek katılanlara teşekkür 

etti. 

Programa katılan kaymakam Fatih Cıdıroğlu 

şehit aileleri ve gaziler ile yakından ilgilenirken 

Mevlit programında duygusal anlar yaşandı. 

Kaymakam fatih Cıdıroğlu, tüm şehitlere 

minnet duyduklarını belirterek “Şehitlerimize 

Allah'tan rahmet diliyoruz. Ruhları şad, 

mekanlarıı cennet olsun” ifadeleriyle 

duygularını dile getirdi.

Program, protokol üyelerinin gazi ve şehit 

aileleri ile hatır fotoğrafı çekilmesinin ve 

ikramın ardından sona erdi.  // Bülent Çakır 

Şehadet Yıldönümünde Dualarla Anıldı
Çivrilli Şehit Kağan Kandemir, düzenlenen mevlit programı ile şehadet yıldönümünde dualarla anıldı

Düğünlerin başta gelen 
geleneklerinden takı 
merasimine gölge düştü. 
Çivril'de bazı davetliler takı 
sandığına geçersiz para 
attı.

Çivril Gürpınar mahallesinde son 

günlerde yaygınlaşan 'geçersiz para' 

takma düğün sahipleri ve mahalle 

halkını huzursuz etti. Mahallenin önde 

gelen isimleri ve vatandaşlar yapılanın 

açık gözlülük mü hata mı olduğunu 

tespit etmeye çalışıyor.

Yaz mevsiminin gelmesiyle artan 

düğün merasimlerinde geçersiz para 

takıldı. Gürpınar mahallesinde birkaç 

düğünde yaşanan olayda takı sandığına 

üzerinde geçersiz yazan para atıldığı 

görüldü. Düğün sahipleri ilk başlarda 

olayın hata ile olduğunu düşünse de 

aynı hafta içinde yapılan düğünlerde 

aynı olayın tekrarlanması olayın kasıtlı 

olduğu düşüncesini akıllara getirdi. 

Takı sandığına geçersiz para 

atılmasının hem mali hem kültürel hem 

de insan ilişkilerine ciddi zarar verdiğini 

belirten düğün sahipleri “gelin ve 

damada destek olmak amacıyla yıllardır 

sürdürülen takı merasimi bu tür art 

niyetli hareketler ile amacından 

uzaklaşıyor. Hata ile yapılmadıysa bu tür 

davranış hem mali açıdan kötü hem de 

insanların birbirine olan güvenini 

sarsıyor. Takı kültürümüzde yer alan 

önemli bir figür bu gelenek bu tür 

davranışlarla zedelenmemeli” diyerek 

tepkilerini dile getirdi. // Ebru Atar 

Bunu da gördük!!!
Hata mı Açıkgözlülük mü?
Çivril'de meydana gelen olay, bu kadar da 
olmaz dedirtti. Damat ve gelin şok oldu
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Çivril Belediyesi sosyal belediyecilik ilkesi 

doğrultusunda çalışmalarını sürdürüyor. Bu 

kapsamda belediye, ilçedeki 8 mahalleye 

yeni Pazar yerleri kazandırmaya devam 

ediyor.  Çivril Belediye Başkanı Semih 

Dere'nin talimatıyla başlatılan çalışmalar 

kapsamında; Yamanlar, Ömerli, Kavakköy, 

Menteş, Yassıhöyük, Sarılar, İmrallı ve 

Yuvaköy Mahalleri'nde kapalı Pazar yerleri 

inşaatları hızla devam ediyor. 

Yeni yapılan Pazar yerleri ile hem 

esnafın hem de vatandaşların kışın 

soğuktan, yazın ise sıcaktan korunması 

hedefleniyor. Konuyla ilgili açıklamalarda 

bulunan Çivril Belediye Başkanı Semih 

Dere; “Hemşehrilerimizin yıllardır 

süregelen talepleri ve ihtiyaçlarını 

biliyorduk. Yaptığımız görüşmelerde en çok 

dile getirilen konulardan biri çok amaçlı 

kapalı Pazar yerleriydi. Bizlerde 

hemşehrilerimizin bu taleplerini dikkate 

alarak, 8 mahallemizde bu projeyi hayata 

geçirdik. Verdiğimiz sözleri yerine 

getirmenin heyecan ve mutluluğunu 

yaşıyoruz.   Bu kapalı Pazaryerleri 

mahallelerimizin sosyal yaşamına canlılık 

katacak. Aynı zamanda vatandaşlarımızın 

daha konforlu bir ortamda alışveriş 

yapmalarını ve toplanmalarını sağlayacak. 

Şimdiden hayırlı olmasını temenni 

ediyorum. “ şeklinde konuştu. 

Mahalle sakinleri, yıllardır bekledikleri bu 

hizmetin hayata geçirilmesinden duydukları 

memnuniyeti dile getirdi. Kışın çamurda, 

yazın ise toz ve sıcak altında alışveriş ile 

düğün-dernek yapmak zorunda kaldıklarını 

ifade eden vatandaşlar, bu hizmetleri 

mahallelere kazandıran Çivril Belediye 

Başkanı Semih Dere'ye teşekkür ettiler. // 

Ebru Atar 

ÇİVRİL BELEDİYESİ 8 MAHALLEDE TESİS YAPIYOR
İlçe merkezi ve mahallelerde alt yapı çalışmalarını aralıksız sürdüren Çivril 
belediyesi sekiz mahallede sosyal alan ve kapalı pazaryeri yapıyor

Temmuz ayı başında göreve 
başlayan Kaymakam Fatih Cıdıroğlu, 
ziyaretine gelerek hayırlı olsun 
temennisinde bulunan esnaf, iş 
insanı ve kurumları ziyaret etti. Esnaf 
ve Kurum ziyaretleri kapsamından 
siyasi partilerin ilçe temsilcilerini de 
ziyaret eden Kaymakam Fatih 

Cıdıroğlu, ilçe başkanları ve 
yöneticiler ile bir araya geldi. 

Kaymakam Fatih Cıdıroğlu Cumhuriyet 

Halk Partisi, Saadet Partisi, Yeniden Refah 

Partisi, Adalet ve Kalkınma Partisi, 

Milliyetçi Hareket Partisi ile İYİ Parti ilçe 

başkanlıklarını ziyaret etti. Ziyaretlerde ilçe 

başkanları ve parti yönetim kurulu üyeleri 

hazır bulunurken Kaymakam Fatih 

Cıdıroğlu siyasi parti temsilcilerine hayırlı 

olsun dilekleri kapsamında yaptıkları 

ziyaretlerden dolayı teşekkür etti.

Şehrin idare ve yönetiminde STK ve 

Siyasi partilere büyük sorumluluk ve görev 

düştüğünü belirten Kaymakam Fatih 

Cıdıroğlu tüm siyasi partilerle Çivril için 

çalışmaktan mutluluk duyacağını belirterek 

parti başkanlarına görevlerinde başarı 

diledi. 

Çivril'in Denizli ve Ege Bölgesinde 

tarımsal üretim ve ticari potansiyeli ile söz 

sahibi bir ilçe olduğuna dikkat çeken 

Kaymakam Fatih Cıdıroğlu Çivril sadece 

Denizli'de değil Ege Bölgesinde de söz 

sahibi bir ilçe. Çivril'de hizmet vermekten 

mutluluk duyuyorum. İnşallah burada bütün 

siyasal partilerle iş birliği içerisinde 

çalışmayı Allah nasip etsin, görev 

yaptığımız süre boyunca öncelikle Çivril ve 

memleketimiz için elimizden gelen her şeyi 

yapacağız” dedi.

Ziyaretler, karşılıklı fikir alışverişi ve 

sohbetlerin ardından sona erdi. // Ebru Atar 

“BİRLİKTE ÇİVRİL İÇİN ÇALIŞACAĞIZ”
KAYMAKAM FATİH CIDIROĞLU;

Göreve başlaması nedeniyle hayırlı olsun ziyareti yapanlara iadeyi ziyaret 
yapan Kaymakam Fatih Cıdıroğlu siyasi parti temsilcileri ile bir araya geldi

Denizli Valiliği Yatırım İzleme ve 

Koordinasyon Başkanlığı, Çivril'de bulunan 

doğal su kaynağı kullanım hakkını kiraya 

verilmesi için ihale duyurusu yaptı Gümüşsu 

mahallesindeki doğal kaynak suyu yapılacak 

ihale ile kiralanacak.

Çivril'in Gümüşsu Mahallesi'nde bulunan 

doğal kaynak içme suyu kullanım hakkı 10 

yıllığına kiraya verilecek. İhale süreci ile ilgili 

olarak Denizli Valiliği Yatırım İzleme 

Koordinasyon Merkezinden yapılan 

bilgilendirmede ihale tarihinin 13 Ağustos 

2025 olduğu bildirildi. 

Yapılan ihale duyurusunda Gümüşsu 

Mahallesi'nde bulunan Kocaakar doğal 

kaynak suyunun, 13 Ağustos 2025 tarihinde 

yapılacak ihaleyle 10 yıllığına kiralanacağı 

bildirildi. İhaleye katılmak isteyenler teklifleri 

Denizli Yatırım İzleme ve Koordinasyon 

Başkanlığı ihale komisyonuna son teklif verme 

tarih ve saati olan 13 Ağustos Çarşamba günü 

saat 10.00'a kadar teslim edilebilecek.

İçme suyu olarak kullanılacak kaynak 

suyunun sadece 5 Lt/sn kısmının kiraya 

verileceği bildirilirken ihalenin ilk yıl 

muhammen bedeli (2025 yılı muhammen 

bedel) 6.592.321,00 TL olarak belirlendi. 

Yapılan bilgilendirme ve duyuruda İhale 

şartnamesi ve sözleşme tasarısı, mesai 

saatleri içinde 1.000,00 TL karşılığında Denizli 

Valiliği Yatırım İzleme ve Koordinasyon 

Başkanlığından alınabileceği ifade edildi. 

İhale, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 

45. maddesine göre açık artırma usulüyle 

gerçekleştirilecek. 

İhaleye katılmak isteyenlerin 197.770,00 TL 

geçici teminat yatırmaları ve belirtilen belgeleri 

ihale saatine kadar teslim etmeleri gerekiyor. 

// Muhammet Karaçay

ÇİVRİL'İN SUYU YENİDEN RAFLARA ÇIKIYOR
Uzun yıllar içme suyu piyasasında yer alan Çivril suyu yeniden raflara çıkacak

30 Temmuz 2015 tarihinde, Şırnak'ta silah 

arkadaşlarıyla birlikte şehit olan Kağan 

Kandemir'in şehadetinin yıldönümünde, 

Kandemir ailesi ve Harp Malülü Gazi ve 

Şehit Aileleri Derneği iş birliğinde mevlit 

programı düzenlendi. Anma programı ve 

mevlit programına yüzlerce Çivrilli'nin yanı 

sıra çok sayıda gazi ve şehit yakını da 

katıldı.

Vatani görevini yaptığı dönemde Şırnak ilinin 

Görmeç İlçesi Gabar dağında terör unsurları 

ile girdiği silahlı çalışmada şehit düşen Kağan 

Kandemir için mevlit ve anma programı 

düzenlendi. Yeni Camiide düzenlenen mevlit 

programına Kaymakam Fatih Cıdıroğlu, 

Belediye Başkanı Semih Dere ile birlikte 

protokol üyeleri, Türkiye Harp Malulü Gaziler 

Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Denizli ve Çivril 

şubesi başkanları ve üyeleri,Muhtarlar, şehit 

yakınları, gaziler, İş İnsanları, STK ve Siyasi 

parti temsilcileri ile çok sayıda esnaf ve Çivrilli 

katıldı. 

Akşam namazı öncesi başlayan programa 

katılanları şehit Kağan Kandemir'in babası 

Ergun Kandemir ve Türkiye Harp Malulü 

Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Çivril 

şube Başkanı Gazi 

Kadir Garip karşıladı. 

Anma programı 

Pamukkale İlçe 

müftüsü Muhammed 

Çörekçi'nin yaptığı dua 

ile başladı. Duanın 

ardından Kağan 

Kandemir ve Çivrilli 

şehitlerin hayatlarından 

kısa kesitlerin yer 

aldığı sinevizyon 

gösterisi sunumu 

yapıldı. Dua ve 

sinevizyon gösterisi ardından davetli ve 

misafirlere yemek ve aşure ikramı yapıldı.

Mevlit ve anma programı ile ilgili olarak bilgi 

veren Türkiye Harp Malulü Gaziler Şehit Dul 

ve Yetimleri Derneği Çivril Şube Başkanı gazi 

Kadir Garip Kağan Kandemir'in vefat 

yıldönümünde tüm şehitler  için bir program 

düzenlediklerini belirterek katılanlara teşekkür 

etti. 

Programa katılan kaymakam Fatih Cıdıroğlu 

şehit aileleri ve gaziler ile yakından ilgilenirken 

Mevlit programında duygusal anlar yaşandı. 

Kaymakam fatih Cıdıroğlu, tüm şehitlere 

minnet duyduklarını belirterek “Şehitlerimize 

Allah'tan rahmet diliyoruz. Ruhları şad, 

mekanlarıı cennet olsun” ifadeleriyle 

duygularını dile getirdi.

Program, protokol üyelerinin gazi ve şehit 

aileleri ile hatır fotoğrafı çekilmesinin ve 

ikramın ardından sona erdi.  // Bülent Çakır 

Şehadet Yıldönümünde Dualarla Anıldı
Çivrilli Şehit Kağan Kandemir, düzenlenen mevlit programı ile şehadet yıldönümünde dualarla anıldı

Düğünlerin başta gelen 
geleneklerinden takı 
merasimine gölge düştü. 
Çivril'de bazı davetliler takı 
sandığına geçersiz para 
attı.

Çivril Gürpınar mahallesinde son 

günlerde yaygınlaşan 'geçersiz para' 

takma düğün sahipleri ve mahalle 

halkını huzursuz etti. Mahallenin önde 

gelen isimleri ve vatandaşlar yapılanın 

açık gözlülük mü hata mı olduğunu 

tespit etmeye çalışıyor.

Yaz mevsiminin gelmesiyle artan 

düğün merasimlerinde geçersiz para 

takıldı. Gürpınar mahallesinde birkaç 

düğünde yaşanan olayda takı sandığına 

üzerinde geçersiz yazan para atıldığı 

görüldü. Düğün sahipleri ilk başlarda 

olayın hata ile olduğunu düşünse de 

aynı hafta içinde yapılan düğünlerde 

aynı olayın tekrarlanması olayın kasıtlı 

olduğu düşüncesini akıllara getirdi. 

Takı sandığına geçersiz para 

atılmasının hem mali hem kültürel hem 

de insan ilişkilerine ciddi zarar verdiğini 

belirten düğün sahipleri “gelin ve 

damada destek olmak amacıyla yıllardır 

sürdürülen takı merasimi bu tür art 

niyetli hareketler ile amacından 

uzaklaşıyor. Hata ile yapılmadıysa bu tür 

davranış hem mali açıdan kötü hem de 

insanların birbirine olan güvenini 

sarsıyor. Takı kültürümüzde yer alan 

önemli bir figür bu gelenek bu tür 

davranışlarla zedelenmemeli” diyerek 

tepkilerini dile getirdi. // Ebru Atar 

Bunu da gördük!!!
Hata mı Açıkgözlülük mü?
Çivril'de meydana gelen olay, bu kadar da 
olmaz dedirtti. Damat ve gelin şok oldu
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İnançlı işlem nedir ?

İnanç anlaşması ,inananın bir eşya üzerindeki 

bir ayni hakkı veya bir alacak hakkının 

sahipliğini inanılana tam olarak devretmeyi ; 

inanılan kişinin işe kendisine devredilen bu şeyi 

tarafların arasındaki anlaşmaya göre idare 

etmeyi ,korumayı ve inanç sözleşmesinin 

sonunda inanan kişiye geri vermeyi taahhüt 

etmiş olduğu sözleşmedir.

Kanunun emredici hükümlerine aykırı 

olmamak şar�yla taraflar arzu e�kleri amaçlara 

ulaşmak için karşılıklı güvene dayalı bir inanç 

anlaşması yapabilirler.İnanç sözleşmesi inan ille 

inanılan arasında akdedilen,onların hak ve 

yükümlülüklerini içeren,inançlı işlemin sona 

erme sebeplerini ve devredilen hakın ,inanılan 

tara�an inanana geri verilmesi şartlarını içeren 

borçlandırıcı bir işlemdir. İnançlı işlemin 

tarafları inanan ve inanılan olarak 

adlandırılır.Bir hakkı yahut eşyayı güvendiği bir 

kişiye inançlı olarak devreden kişiye inanan adı 

verilir.

Devredilen hak ve eşyayı kendi yararına 

kullanan kişiye inanılan denir.İnanılan,  

inanılana inançlı olarak kazandırdığı hak veya 

eşyaya inanç konusu şey denir.İnançlı 

işlemlerde inanılan taraf ,sözleşmeye dayalı 

hakkını kullanırken belirlenen koşullara uymayı 

hedef gerçekleşince ya da süre tamamlanınca 

hak veya nesneyi inanana geri vermekle 

mükelle�ir.

İnançlı işlem kazandırmayı yapan tarafa 

sözleşmeden belir�len şartların gerçekleşmesi 

durumunda devredilen hak veya eşyanın 

iadesini talep etme hakkını veren bir 

sözleşmedir.Bu yükümlülüğün ifasından 

kaçınılması durumunda bunun dava yoluyla 

terine ge�rilmesi istenir.

İnançlı işlemler neden yapılır?

a-) Gizlemek amacıyla yapılan inançlı işlemler 

:Kimi durumlarda kişi kendisi yapmak 

istemediği bir işi başka bir kişinin arkasına 

saklanarak o kişiye yap�rır ve ikinci bir işlemle o 

şeyin kendisine iadesi için inançlı işleme 

başvurabilir.

b-) Alacaklıdan mal kaçırma amaçlı yapılan 

inançlı işlemler:Alacaklılarının yasal takibine 

uğrama tehdidiyle karşı karşıya olan borçlu 

,alacaklılarının cebri icra yoluna 

başvurduklarında haczedebilecekleri malı 

olmamasını sağlamak amacıyla inançlı işleme 

başvurabilir.

Bunun için borçlu güvendiği bir kişiye 

mallarını inançlı olarak devreder. Tehlike 

geç�kten sonra da devralan kişi inanç anlaşması 

gereği devraldığı şeyi geri verir.

c-) Kanunların bazı yükümlülüklerinden 

kaçınmak için yapılan inançlı işlemler:İnançlı 

işlemlere kanunun bazı hükümlerinin istenilen 

amaca ulaşması için mani olduğu yahut 

kanunun bu hükümlerinden kaçınmak istendiği 

zamanlarda da başvurulabilmektedir.

İnançlı işlemlerin unsurları

İnançlı işlemlerin inanç anlaşması ve devir 

işlemi olarak 2 unsuru vardır.

Temel işlem niteliğindeki inanç anlaşması 

inanan ile inanılan arasında yapılan bir 

borçlandırıcı işlemdir.İnanç anlaşması öncelikle 

inançlı devrin hukuki nedenini belirler. Daha 

sonra inanılan kimsenin bu hakkı kullanırken 

uyacağı yükümlülükleri içerir. Son olarak inanç 

konusu şeyin inanana geri verilme hükümlerini 

içerir.

İnanç anlaşması hukuki olarak kendine özgü 

(suigeneris) olduğu için herhangi bir şekle tabi 

değildir.Ancak inançlı işlemin konusu bir 

taşınmaz mülkiye� ise iade borcunu doğuran 

inanç anlaşmasının resmi şekilde yapılmış 

olması gerekir.

İnançlı işlemler günlük haya�a sıklıkla 

karşılaşılan hukuki ih�laflardandır. İnançlı 

işlemler özellikle muvazaalı işlemlerle veya 

nam-ı müstear ile çoğu zaman 

karış�rılmaktadır. Bu hususların birbirleriyle 

ince çizgilerle ayrılmaları hasebiyle bu konu 

hakkında yaşamış olduğunuz hukuki ih�lafları 

hukuk büroları,avukatlar yoluyla profesyonel 

anlamda çözüme kavuşturmak sizin için en 

faydalı olan seçim olacak�r.

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar 
satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya 
ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi 
üzerinden 2025/175 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, 
bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:
TAŞINMAZIN
Özellikleri : Denizli İli, Çivril İlçesi, YUVAKÖY (YAVA) 
Mahalle/Köy, KÖYİÇİ Mevkii, 162 Ada, 10 Parsel, Avlulu Ev
Adresi : Denizli İli Çivril İlçesiÇivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 539,81 m2
İmar Durumu : Çivril İlçesi Yuvaköy Mahallesi 162 ada 10 
parsel e ait İnşaat Ruhsat,Kat mülkiyet proje 
bulunmamaktadır.
Kıymeti : 2.377.758,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Tapu Kaydı gibidir
Artırma Bilgileri
  Başlangıç Tarih ve Saati : 24/09/2025 - 10:22
1.Artırma--------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 01/10/2025 - 10:22
  Başlangıç Tarih ve Saati : 31/10/2025 - 10:22
2.Artırma--------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 07/11/2025 - 10:22
27/07/2025(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
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Çivril'de orman yangınları ve 
çevre temizliğine dikkat çekmek 
isteyen duyarlı vatandaşlar 
Koçak mahallesinde ormanlık 
alan ve yol kenarında çevre 
temizliği yaptı. Özellikle yol 
kenarın atılan cam şişeleri 
toplayan çevreciler orman 
yangınlarına engel olunması ve 
ormanların temiz kalması 
gerektiğini söylediler.

Ormanlara giriş yasağı olmasına rağmen 

Koçak Mahallesindeki ormanlık alanda çok 

sayıda atık ve cam şişe bulunduğunu ifade 

eden çevreciler temizlik yaptı. Orman 

yangınlarının en büyük sebeplerinden 

olmasına rağmen halen ormanlık alanlara 

girildiği ve atık bırakıldığına dikkat çeken 

çevreci vatandaşlar “yangınların büyük bir 

kısmı insan hatası ve ihmalinden çıkıyor. 

Buna rağmen ormanlara karşı 

duyarsızlık halen devam ediyor. 

Ormanlık alana gelenler şişeleri buraya 

bırakıp gidiyor. Bu camlar gün içinde 

güneş ışınları ile büyük tehlike 

oluşturuyor” diyerek tepkilerini dile 

getirdi. 

Çevre temizliğine katılan emekli 

öğretmen Ali Dağtekin çevre konusunda 

her zaman orman yangınları içinde 

özellikle yaz mevsiminde duyarlı 

olunması gerektiğini ifade ederek “doğa 

sadece bizim değil tüm canlıların. 

Hayatın devamı için doğa ve çevre 

temizliğine itina göstermeliyiz. Özellikle 

yaz aylarında orman yangınlarını 

engelleme ve önleme adına ormanlara 

giriş yasağına uymalı yangına sebep 

olacak atıkları ormandan uzak 

tutmalıyız” dedi. 

Çevre temizliğini tamamen gönüllük 

esasına göre yaptıklarını belirten Vedat 

Bilgiç de “çevreyi temiz tutmak ya da 

ormandaki tehlike unsurlarını temizlemek için 

herhangi bir uyarı ya da talimata gerek yok. 

İnsan olan çevre ve doğaya saygı duyan 

geleceğine sahip çıkan herkesin sorumluluğu. 

Mahallemizin sınırları içinde bulunan ormanlık 

alanda bulunan cam şişeleri gönüllük esasına 

göre düzenli aralıklarla temizliyoruz” dedi. 

Ormanların korunması gerektiğini belirten 

Sezgin Kızkapan'da  “temizlemek insanı 

sorumluluk ancak ormanları korumak ve 

muhafaza etmek vatandaşlık görevimiz. Her 

duyarlı vatandaş ormana, ağaca, doğaya ve 

hayvanlara sahip çıkmalı, korumalı” dedi. // 

Ebru Atar

DUYARLI VATANDAŞLAR ÇEVRE TEMİZLİĞİ YAPTI
Artan orman yangınlarına karşı harekete geçen duyarlı vatandaşlar çevre temizliği yaptı. Bir 
araya gelen Çivrilli çevreciler yol kenarı ve ağaçlık alanda bulunan cam şişeleri topladı

Adalet ve Kalkınma Partisi 

Denizli İl başkanı 

Muhammed Subaşıoğlu ve il 

yönetim kurulu üyeleri Çivril 

kaymakamı olarak geçen ay 

göreve başlayan Kaymakam 

Fatih Cıdıroğlu'nu 

makamında ziyaret ederek 

yeni görevinde başarılar 

diledi. İl yönetim kurulu 

üyeleri ve partinin ilçe başkanı ile 

yöneticilerinin de hazır bulunduğu 

ziyarette İl başkanı Subaşıoğlu ve 

Kaymakam Cıdıroğluİlçenin 

ekonomisi,sanayisi, tarım ve 

turizm potansiyeli ile yapılan 

ilçede devam eden çalışmalar 

hakkında bilgi alışverişinde 

bulundu.

Ziyaretten duyduğu 

memnuniyeti dile getiren 

Kaymakam Fatih Cıdıroğlu, Ak 

Parti İl Başkanı Muhammed 

Subaşıoğlu ve beraberindekilere 

nazik ziyaretleri için teşekkür etti.

Ziyaret karşılıklı fikir alışverişi 

ve sohbetin ardından sona erdi. // 

Muhammet Karaçay

İl Başkanı Subaşıoğlu Kaymakam 
Fatih Cıdıroğlu'nu makamında ziyaret etti
Kaymakam Fatih Cıdıroğlu AK Parti İl Başkanı Fatih Cıdıroğlu ve beraberindeki il 
yöneticilerini makamında ağırladı. Kaymakam Cıdıroğlu'nun göreve başlaması 
dolayısıyla gerçekleşen ziyarette, İlçe başkanı da hazır bulundu

Çivril Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetleme 

Şube Müdürlüğünde çalışan kadın polis 

memurları görevlerini büyük bir titizlikle 

sürdürüyor.  Araç ve yaya yoğunluğunun 

yaşandığı ana arterlerde trafik güvenliğini 

sağlayan kadın trafik polisleri sürücü ve yayalara 

yardımcı oluyor.

Çivril Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetleme 

Şube Müdürlüğünde görevli kadın trafik polisleri 

ilçe trafiğine yön veriyor. İlçe merkezinin kalbinde 

trafik akışını düzenleyen ve yol kontrolü yapan 

kadın trafik polisleri, yayalara yardımcı olurken 

kural tanımayan sürücülere de göz açtırmıyor. İlçe 

merkezinde trafik yoğunluğun olduğu bölgelerde 

uygulama yapan kadın trafik polisleri sürücü ve 

yayaların takdir ve beğenisini topluyor. Uygulama 

noktasından kadın polisler tarafından durdurulan 

sürücüler sahada kadın trafik polisi görmekten 

dolayı mutlular. Kadın trafik polislerini gören 

sürücüler kadın trafik polislerinin sürücülerle daha 

olumlu iletişim kurduğunu belirterek “kadın polisler 

ceza da yazsa da zorluk çıkarmıyorlar” diyerek 

memnuniyetlerini dile getirdiler. 

Uygulamalarda durdurulan sürücüler kadın polis 

memurlarının sayısının artması gerektiğini 

belirterek “Çok güzel bir şey. Kadınlar her yerde 

olmalı. Kadın polis memur sayısındaki artış çok iyi 

sayılarının daha da artması gerek. Trafikte 

kadınları hem sürücü hem de polis olarak görmek 

güzel” dediler.

İlçe Emniyet Müdürlüğü Trafik tescil Şube 

Müdürlüğü kadın polislerin görev yaparken daha 

anlayışlı, titiz ve duyarlı olduklarını belirtilerek 

“Kadınlar, detaycı ve ayrıntılara önem veren 

yapılarıyla, her meslekte olduğu gibi polislikte de 

pozitif bir fark yaratıyor. Bu özelliklerini 

mesleklerinde avantaja çevirerek görevlerini 

titizlikle yerine getiriyorlar” ifadeleri ile kadın polis 

memurlarının başarısına vurgu yaptı.

 // Bülent Çakır
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İnançlı işlem nedir ?

İnanç anlaşması ,inananın bir eşya üzerindeki 

bir ayni hakkı veya bir alacak hakkının 

sahipliğini inanılana tam olarak devretmeyi ; 

inanılan kişinin işe kendisine devredilen bu şeyi 

tarafların arasındaki anlaşmaya göre idare 

etmeyi ,korumayı ve inanç sözleşmesinin 

sonunda inanan kişiye geri vermeyi taahhüt 

etmiş olduğu sözleşmedir.

Kanunun emredici hükümlerine aykırı 

olmamak şar�yla taraflar arzu e�kleri amaçlara 

ulaşmak için karşılıklı güvene dayalı bir inanç 

anlaşması yapabilirler.İnanç sözleşmesi inan ille 

inanılan arasında akdedilen,onların hak ve 

yükümlülüklerini içeren,inançlı işlemin sona 

erme sebeplerini ve devredilen hakın ,inanılan 

tara�an inanana geri verilmesi şartlarını içeren 

borçlandırıcı bir işlemdir. İnançlı işlemin 

tarafları inanan ve inanılan olarak 

adlandırılır.Bir hakkı yahut eşyayı güvendiği bir 

kişiye inançlı olarak devreden kişiye inanan adı 

verilir.

Devredilen hak ve eşyayı kendi yararına 

kullanan kişiye inanılan denir.İnanılan,  

inanılana inançlı olarak kazandırdığı hak veya 

eşyaya inanç konusu şey denir.İnançlı 

işlemlerde inanılan taraf ,sözleşmeye dayalı 

hakkını kullanırken belirlenen koşullara uymayı 

hedef gerçekleşince ya da süre tamamlanınca 

hak veya nesneyi inanana geri vermekle 

mükelle�ir.

İnançlı işlem kazandırmayı yapan tarafa 

sözleşmeden belir�len şartların gerçekleşmesi 

durumunda devredilen hak veya eşyanın 

iadesini talep etme hakkını veren bir 

sözleşmedir.Bu yükümlülüğün ifasından 

kaçınılması durumunda bunun dava yoluyla 

terine ge�rilmesi istenir.

İnançlı işlemler neden yapılır?

a-) Gizlemek amacıyla yapılan inançlı işlemler 

:Kimi durumlarda kişi kendisi yapmak 

istemediği bir işi başka bir kişinin arkasına 

saklanarak o kişiye yap�rır ve ikinci bir işlemle o 

şeyin kendisine iadesi için inançlı işleme 

başvurabilir.

b-) Alacaklıdan mal kaçırma amaçlı yapılan 

inançlı işlemler:Alacaklılarının yasal takibine 

uğrama tehdidiyle karşı karşıya olan borçlu 

,alacaklılarının cebri icra yoluna 

başvurduklarında haczedebilecekleri malı 

olmamasını sağlamak amacıyla inançlı işleme 

başvurabilir.

Bunun için borçlu güvendiği bir kişiye 

mallarını inançlı olarak devreder. Tehlike 

geç�kten sonra da devralan kişi inanç anlaşması 

gereği devraldığı şeyi geri verir.

c-) Kanunların bazı yükümlülüklerinden 

kaçınmak için yapılan inançlı işlemler:İnançlı 

işlemlere kanunun bazı hükümlerinin istenilen 

amaca ulaşması için mani olduğu yahut 

kanunun bu hükümlerinden kaçınmak istendiği 

zamanlarda da başvurulabilmektedir.

İnançlı işlemlerin unsurları

İnançlı işlemlerin inanç anlaşması ve devir 

işlemi olarak 2 unsuru vardır.

Temel işlem niteliğindeki inanç anlaşması 

inanan ile inanılan arasında yapılan bir 

borçlandırıcı işlemdir.İnanç anlaşması öncelikle 

inançlı devrin hukuki nedenini belirler. Daha 

sonra inanılan kimsenin bu hakkı kullanırken 

uyacağı yükümlülükleri içerir. Son olarak inanç 

konusu şeyin inanana geri verilme hükümlerini 

içerir.

İnanç anlaşması hukuki olarak kendine özgü 

(suigeneris) olduğu için herhangi bir şekle tabi 

değildir.Ancak inançlı işlemin konusu bir 

taşınmaz mülkiye� ise iade borcunu doğuran 

inanç anlaşmasının resmi şekilde yapılmış 

olması gerekir.

İnançlı işlemler günlük haya�a sıklıkla 

karşılaşılan hukuki ih�laflardandır. İnançlı 

işlemler özellikle muvazaalı işlemlerle veya 

nam-ı müstear ile çoğu zaman 

karış�rılmaktadır. Bu hususların birbirleriyle 

ince çizgilerle ayrılmaları hasebiyle bu konu 

hakkında yaşamış olduğunuz hukuki ih�lafları 

hukuk büroları,avukatlar yoluyla profesyonel 

anlamda çözüme kavuşturmak sizin için en 

faydalı olan seçim olacak�r.

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar 
satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya 
ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi 
üzerinden 2025/175 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, 
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Çivril'de orman yangınları ve 
çevre temizliğine dikkat çekmek 
isteyen duyarlı vatandaşlar 
Koçak mahallesinde ormanlık 
alan ve yol kenarında çevre 
temizliği yaptı. Özellikle yol 
kenarın atılan cam şişeleri 
toplayan çevreciler orman 
yangınlarına engel olunması ve 
ormanların temiz kalması 
gerektiğini söylediler.

Ormanlara giriş yasağı olmasına rağmen 

Koçak Mahallesindeki ormanlık alanda çok 

sayıda atık ve cam şişe bulunduğunu ifade 

eden çevreciler temizlik yaptı. Orman 

yangınlarının en büyük sebeplerinden 

olmasına rağmen halen ormanlık alanlara 

girildiği ve atık bırakıldığına dikkat çeken 

çevreci vatandaşlar “yangınların büyük bir 

kısmı insan hatası ve ihmalinden çıkıyor. 

Buna rağmen ormanlara karşı 

duyarsızlık halen devam ediyor. 

Ormanlık alana gelenler şişeleri buraya 

bırakıp gidiyor. Bu camlar gün içinde 

güneş ışınları ile büyük tehlike 

oluşturuyor” diyerek tepkilerini dile 

getirdi. 

Çevre temizliğine katılan emekli 

öğretmen Ali Dağtekin çevre konusunda 

her zaman orman yangınları içinde 

özellikle yaz mevsiminde duyarlı 

olunması gerektiğini ifade ederek “doğa 

sadece bizim değil tüm canlıların. 

Hayatın devamı için doğa ve çevre 

temizliğine itina göstermeliyiz. Özellikle 

yaz aylarında orman yangınlarını 

engelleme ve önleme adına ormanlara 

giriş yasağına uymalı yangına sebep 

olacak atıkları ormandan uzak 

tutmalıyız” dedi. 

Çevre temizliğini tamamen gönüllük 

esasına göre yaptıklarını belirten Vedat 

Bilgiç de “çevreyi temiz tutmak ya da 

ormandaki tehlike unsurlarını temizlemek için 

herhangi bir uyarı ya da talimata gerek yok. 

İnsan olan çevre ve doğaya saygı duyan 

geleceğine sahip çıkan herkesin sorumluluğu. 

Mahallemizin sınırları içinde bulunan ormanlık 

alanda bulunan cam şişeleri gönüllük esasına 

göre düzenli aralıklarla temizliyoruz” dedi. 

Ormanların korunması gerektiğini belirten 

Sezgin Kızkapan'da  “temizlemek insanı 

sorumluluk ancak ormanları korumak ve 

muhafaza etmek vatandaşlık görevimiz. Her 

duyarlı vatandaş ormana, ağaca, doğaya ve 

hayvanlara sahip çıkmalı, korumalı” dedi. // 

Ebru Atar

DUYARLI VATANDAŞLAR ÇEVRE TEMİZLİĞİ YAPTI
Artan orman yangınlarına karşı harekete geçen duyarlı vatandaşlar çevre temizliği yaptı. Bir 
araya gelen Çivrilli çevreciler yol kenarı ve ağaçlık alanda bulunan cam şişeleri topladı

Adalet ve Kalkınma Partisi 

Denizli İl başkanı 

Muhammed Subaşıoğlu ve il 

yönetim kurulu üyeleri Çivril 

kaymakamı olarak geçen ay 

göreve başlayan Kaymakam 

Fatih Cıdıroğlu'nu 

makamında ziyaret ederek 

yeni görevinde başarılar 

diledi. İl yönetim kurulu 

üyeleri ve partinin ilçe başkanı ile 

yöneticilerinin de hazır bulunduğu 

ziyarette İl başkanı Subaşıoğlu ve 

Kaymakam Cıdıroğluİlçenin 

ekonomisi,sanayisi, tarım ve 

turizm potansiyeli ile yapılan 

ilçede devam eden çalışmalar 

hakkında bilgi alışverişinde 

bulundu.

Ziyaretten duyduğu 

memnuniyeti dile getiren 

Kaymakam Fatih Cıdıroğlu, Ak 

Parti İl Başkanı Muhammed 

Subaşıoğlu ve beraberindekilere 

nazik ziyaretleri için teşekkür etti.

Ziyaret karşılıklı fikir alışverişi 

ve sohbetin ardından sona erdi. // 

Muhammet Karaçay

İl Başkanı Subaşıoğlu Kaymakam 
Fatih Cıdıroğlu'nu makamında ziyaret etti
Kaymakam Fatih Cıdıroğlu AK Parti İl Başkanı Fatih Cıdıroğlu ve beraberindeki il 
yöneticilerini makamında ağırladı. Kaymakam Cıdıroğlu'nun göreve başlaması 
dolayısıyla gerçekleşen ziyarette, İlçe başkanı da hazır bulundu

Çivril Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetleme 

Şube Müdürlüğünde çalışan kadın polis 

memurları görevlerini büyük bir titizlikle 

sürdürüyor.  Araç ve yaya yoğunluğunun 

yaşandığı ana arterlerde trafik güvenliğini 

sağlayan kadın trafik polisleri sürücü ve yayalara 

yardımcı oluyor.

Çivril Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetleme 

Şube Müdürlüğünde görevli kadın trafik polisleri 

ilçe trafiğine yön veriyor. İlçe merkezinin kalbinde 

trafik akışını düzenleyen ve yol kontrolü yapan 

kadın trafik polisleri, yayalara yardımcı olurken 

kural tanımayan sürücülere de göz açtırmıyor. İlçe 

merkezinde trafik yoğunluğun olduğu bölgelerde 

uygulama yapan kadın trafik polisleri sürücü ve 

yayaların takdir ve beğenisini topluyor. Uygulama 

noktasından kadın polisler tarafından durdurulan 

sürücüler sahada kadın trafik polisi görmekten 

dolayı mutlular. Kadın trafik polislerini gören 

sürücüler kadın trafik polislerinin sürücülerle daha 

olumlu iletişim kurduğunu belirterek “kadın polisler 

ceza da yazsa da zorluk çıkarmıyorlar” diyerek 

memnuniyetlerini dile getirdiler. 

Uygulamalarda durdurulan sürücüler kadın polis 

memurlarının sayısının artması gerektiğini 

belirterek “Çok güzel bir şey. Kadınlar her yerde 

olmalı. Kadın polis memur sayısındaki artış çok iyi 

sayılarının daha da artması gerek. Trafikte 

kadınları hem sürücü hem de polis olarak görmek 

güzel” dediler.

İlçe Emniyet Müdürlüğü Trafik tescil Şube 

Müdürlüğü kadın polislerin görev yaparken daha 

anlayışlı, titiz ve duyarlı olduklarını belirtilerek 

“Kadınlar, detaycı ve ayrıntılara önem veren 

yapılarıyla, her meslekte olduğu gibi polislikte de 

pozitif bir fark yaratıyor. Bu özelliklerini 

mesleklerinde avantaja çevirerek görevlerini 

titizlikle yerine getiriyorlar” ifadeleri ile kadın polis 

memurlarının başarısına vurgu yaptı.

 // Bülent Çakır
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Denizli Büyükşehir Belediyesi, ekonomik 
zorluklar yaşayan karpuz üreticilerine destek 
olmak amacıyla anlamlı bir çalışmaya imza 

attı. Üreticilerin elinde kalan tonlarca karpuz, 
belediye tarafından satın alınarak hem 
üreticilerin yüzünü güldürdü hem de ihtiyaç 

sahibi vatandaşlara ulaştırıldı.Üreticilerin 
ürünlerini satamaması nedeniyle yaşanan 
ekonomik kaybın önüne geçmek ve tarımsal 
üretimin sürdürülebilirliğini sağlamak için 
hayata geçirilen uygulama, vatandaşlardan 
da büyük takdir topladı.

"Çiftçimizin emeği yerde kalmayacak" 

Konuya ilişkin açıklama yapan Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu, “Üreten her vatandaşımızın 
yanındayız. Çiftçimizin emeği yerde kalmasın 
diye el birliğiyle harekete geçtik. Hem 
üreticimiz kazandı hem de sofralar boş 
kalmadı,” dedi.Başkan Çavuşoğlu üretimin ve 
alın terinin öneminin altını çizerken 
konuşmasını şöyle noktaladı: “Denizli'mizde 
alın teri döken, üreten, toprağına sahip çıkan 
her bir çiftçimizin emeği bizim için değerlidir. 
Karpuz üreticilerimizin elinde kalan ürünlerin 
ziyan olmasına da gönlümüz razı gelmedi. 
Aldığımız ürünleri hem ihtiyaç sahibi 
vatandaşlarımıza ulaştırdık hem de 
üreticimizin mağdur olmasının önüne geçtik.”

Denizli Büyükşehir Belediyesi, sosyal 
belediyecilik anlayışı ile vatandaşlara 
dokunmaya devam ediyor. // Haber Merkezi

Başkan Çavuşoğlu, aileleriyle birlikte 
ziyarete gelen öğrencileri tek tek tebrik 
ederek başarılarının gurur verici olduğunu 
ifade etti. Öğrencilerle yakından ilgilenen 
Başkan Çavuşoğlu, hangi liseye gitmek 
istediklerini sordu, hedeflerini dinledi. 
Ziyarette yaptığı konuşmada Başkan 
Çavuşoğlu, “Hepinizi tebrik ediyorum. 
Hem harcadığınız emek için, hem de 
harcadığınız emeğin karşılığını aldığınız 
için keyifli bir sona ulaştınız. Ailelerinize 
de teşekkür etmek lazım. Bu zor süreçte 
en çok emeği onlar harcamıştır. Aileniz 
gece gündüz sizler için seferber olmuştur” 
dedi.

Başkan Çavuşoğlu konuşmasını şu 
sözlerle sürdürdü:

Şampiyonlara 'Nutuk' hediye edildi

“Marifet, iltifata tabidir. İyi bir şey olduğu 
zaman onun başarısının hikâyesi olsun. 
Başaranlar mutlu olsun. Arkadan 
gelenlere de teşvik olsun. Bu gençler de 
verdikleri emekle bu başarıyı fazlasıyla 

hak ettiler. Biz de bu başarıya kayıtsız 
kalamazdık.”

Başkan Çavuşoğlu, öğrencilere Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk'ün kaleme aldığı 
"Nutuk" kitabı ile çeyrek altın hediye etti. 
Öğrenciler ve aileleri, gösterilen yakın ilgi 
ve destek için Başkan Çavuşoğlu'na 
teşekkür etti. Ziyaret, hatıra fotoğraflarının 
çekilmesiyle sona erdi. Tam puan alarak 
Türkiye birincisi olan öğrenciler ve 
öğrenim gördükleri okullar şu şekilde:

Ahmet Kayra Konur – Servergazi İmam 
Hatip Ortaokulu 

Ali Kaan Genç – Özel Bilnet Denizli 
Ortaokulu 

Arif Misak – Zahit Kadri Efendi Ortaokulu 

Bekir Kerem Bilgehan – İncilipınar Şehit 
Burhan Acar İmam Hatip Ortaokulu

Çınar Saygın – Dönence Eğitim 
Kurumları 

Duru Arslan – Elit Grup Albayrak 
Ortaokulu 

Sinem İster – Sıdıka Çalışkan Ortaokulu 
(Merkezefendi)

Zeren Evin – Hayırsever Ortaokulu // 
Haber Merkezi

2024-2025 eğitim 
öğretim yılında 
gerçekleştirilen 
Liselere Geçiş 
Sistemi (LGS) 
sınavında 500 tam 
puan alarak Türkiye 
birincisi olan 8 
Denizlili öğrenci, 
Denizli Büyükşehir 
Belediye Başkanı 
Bülent Nuri 
Çavuşoğlu tarafından 
ağırlandı.
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Alıcı İsmi: GÖKTÜRK İLGÜN

Küçük Göktürk ile yakından ilgilenen 
Başkan Çavuşoğlu, hem ailesine moral verdi, 
hem de kamuoyuna önemli bir çağrıda 
bulundu.

Göktürk için birlik zamanı

Ziyarette Göktürk'ün tedavi süreci hakkında 
bilgi alan Başkan Çavuşoğlu, DMD 
hastalığına karşı verilen mücadelenin ancak 
toplumsal dayanışma ile güç 

kazanabileceğini vurguladı. Başkan 
Çavuşoğlu, “Denizli halkına bir çağrıda 
bulunuyoruz. Göktürk'ün yaşama 
tutunabilmesi, keyifle ve umutla hayata 

bakabilmesi için Denizli'den, Türkiye'nin 
herhangi bir yerinden, hatta dünyanın dört bir 
yanından sevgiye, ilgiye ihtiyacı var. Onların 
dayanışma ruhuna ihtiyacı var. O dayanışma 
ruhunu birlikte hayata geçirebiliriz. Göktürk 
kardeşimize uzatacağınız her el, onun 
yaşamla barışan ve geleceğe umutla baktığı 
günlerin habercisi olacaktır. Bu yolculukta 
onu yalnız bırakmayın, ona eşlik edin 
istiyorum. Göktürk'e güzel bir hayatı hep 
beraber armağan edebiliriz” ifadelerini 
kullandı.

Ailenin yaşadığı sürecin zorluklarına da 
dikkat çeken Başkan Çavuşoğlu, “Ailesinin 
bu meşakkatli sürecinde 'biz' diyebilen koca 
yürekli insanların dayanışmasına ihtiyacımız 
var. Gelin, el birliğiyle Göktürk'ün mutlu bir 
yaşam sürmesini sağlayalım. DMD hastalığı 
ile mücadele eden bütün çocuklarımızın, 
ailelerimizin tez zamanda şifaya 
kavuşmalarını, sağlıklı ve umut dolu bir hayat 
sürmelerini gönülden diliyoruz” dedi.

Valilik onaylı hesap bilgileri

Detaylı bilgi ve bağış için

TL: TR66 0001 0090 1090 2629 8050 01

EURO: TR12 0001 0090 1090 2629 8050 
03

DMD hastalığı nedir?

DMD (Duchenne Kas Distrofisi), genetik bir 
kas hastalığıdır. Genellikle erkek çocuklarda 
görülen bu hastalık, kasları güçsüzleştirerek 
ilerleyen bir şekilde fiziksel hareket 
kabiliyetini kısıtlar. DMD, distrofin adı verilen 
bir proteinin eksikliği nedeniyle oluşur. Bu 
protein, kas hücrelerinin sağlıklı bir şekilde 
çalışması için gereklidir. // Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu'nu mahallelerinde görmekten 
büyük memnuniyet duyan vatandaşlar, 
yapılan hizmet için teşekkürlerini dile getirdi. 
“Allah razı olsun başkanımızdan. Yıllardır bu 
yolu bekliyorduk. Söz verdi ve yaptı” diyen 
vatandaşlar, duygularını içtenlikle paylaştı. 

Yıllardır yapımı 
beklenen Dodurga ve 
Bademli mahalleleri 
arasındaki yol, 
vatandaşların talepleri 
üzerine Denizli 
Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu'nun 
talimatıyla üç ay 

içerisinde 
tamamlanarak hizmete 
sunuldu.

Başkan Çavuşoğlu, yol çalışması 
tamamlanan bölgede incelemelerde 
bulunarak vatandaşlarla bir araya geldi.

Denizli'nin Acıpayam ilçesinde yıllardır 
yapılmayı bekleyen Dodurga ve Bademli 
mahallelerini birbirine bağlayan yol, Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu'nun talimatıyla 3 ay gibi kısa bir 
sürede tamamlandı. Başkan Çavuşoğlu, hem 
çalışmaları yerinde incelemek hem de 
vatandaşlarla bir araya gelmek üzere bölgeyi 

ziyaret etti. Yapımı yıllardır yılan hikâyesine 
dönen, köylülerin her platformda dile getirdiği 
Dodurga-Bademli yolu nihayet modern ve 
güvenli bir hale kavuştu. Vatandaşların 
talebine kayıtsız kalmayan Başkan 
Çavuşoğlu, verdiği sözü tutarak kısa sürede 
yolu tamamladı.

Vatandaşlardan Başkan Çavuşoğlu'na 
teşekkür yağmuru

Yol incelemesi sırasında Dodurga ve 
Bademli mahallelerinde yaşayan 
vatandaşlarla bir araya gelen Başkan 
Çavuşoğlu, “Bu yol sadece iki mahalleyi 
değil, gönülleri de birbirine bağladı. Biz 
hemşehrilerimize verdiğimiz her sözün 
arkasındayız. Talebi aldık, çalışmaları 
başlattık ve 3 ay gibi kısa sürede bitirdik. 

Şimdi bu güzel yolu birlikte kullanmanın 
mutluluğunu yaşıyoruz” ifadelerini kullandı. 

"Verdiğimiz her sözün arkasındayız"

Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin hızlı ve 
etkin hizmet anlayışı, Dodurga–Bademli yolu 
projesiyle bir kez daha gözler önüne serildi. // 
Haber Merkezi

ALIN TERİ ZİYAN OLMADI, SOFRALARA ULAŞTI
Denizli Büyükşehir Belediyesi, karpuz üreticilerinin elinde kalan tonlarca ürünü satın 
alarak hem üreticiye nefes aldırdı hem de ihtiyaç sahibi ailelerin sofralarına katkı sağladı.

Başkan Çavuşoğlu LGS şampiyonlarını ağırladı

ŞAMPİYONLAR UNUTULMADI

BAŞKAN ÇAVUŞOĞLU DOKUNDU, YILLARIN SORUNU 3 AYDA ÇÖZÜLDÜ

BAŞKAN ÇAVUŞOĞLU'NDAN GÖKTÜRK İÇİN DAYANIŞMA ÇAĞRISI
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Duchenne Musküler Distrofi 

(DMD) hastalığı ile mücadele eden 2,5 yaşındaki Göktürk İlgün ve ailesini misafir etti. 

Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi 
Başkanlığı tarafından yürütülen çalışma 

kapsamında, kaldırımları işgal etmeyen, 
görüntü kirliliği oluşturmayan ve sigara 

izmaritlerinin de atılabileceği kompozit çöp 
kutuları kentin dört önemli bölgesine 
yerleştirildi.

Yeni çöp kutuları; Çamlık Caddesi, 
Yenişehir Koşu Yolu, Bayramyeri ve Gazi 
Mustafa Kemal Bulvarı'nda Denizlililerin 
kullanımına sunuldu. Estetik ve fonksiyonel 
özellikleriyle dikkat çeken kutular, aynı 
zamanda çevre dostu bir uygulamayı da 
beraberinde getirdi. Kullanılan sağlam ve 
kalın poşetler sayesinde kutular tek 
kullanımlık değil, haftalık olarak değiştiriliyor. 
Bu sayede plastik atık miktarının azaltılması 

hedefleniyor. // Haber Merkezi

4 ayrı bölgede kompozit çöp kutuları 
hizmete girdi

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'DEN TEMİZ ÇEVRE İÇİN YENİ ADIM
Denizli Büyükşehir Belediyesi, kent estetiğini korumak ve çevre temizliğini artırmak amacıyla yeni bir uygulamayı hayata geçirdi. 
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Denizli Büyükşehir Belediyesi, ekonomik 
zorluklar yaşayan karpuz üreticilerine destek 
olmak amacıyla anlamlı bir çalışmaya imza 

attı. Üreticilerin elinde kalan tonlarca karpuz, 
belediye tarafından satın alınarak hem 
üreticilerin yüzünü güldürdü hem de ihtiyaç 

sahibi vatandaşlara ulaştırıldı.Üreticilerin 
ürünlerini satamaması nedeniyle yaşanan 
ekonomik kaybın önüne geçmek ve tarımsal 
üretimin sürdürülebilirliğini sağlamak için 
hayata geçirilen uygulama, vatandaşlardan 
da büyük takdir topladı.

"Çiftçimizin emeği yerde kalmayacak" 

Konuya ilişkin açıklama yapan Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu, “Üreten her vatandaşımızın 
yanındayız. Çiftçimizin emeği yerde kalmasın 
diye el birliğiyle harekete geçtik. Hem 
üreticimiz kazandı hem de sofralar boş 
kalmadı,” dedi.Başkan Çavuşoğlu üretimin ve 
alın terinin öneminin altını çizerken 
konuşmasını şöyle noktaladı: “Denizli'mizde 
alın teri döken, üreten, toprağına sahip çıkan 
her bir çiftçimizin emeği bizim için değerlidir. 
Karpuz üreticilerimizin elinde kalan ürünlerin 
ziyan olmasına da gönlümüz razı gelmedi. 
Aldığımız ürünleri hem ihtiyaç sahibi 
vatandaşlarımıza ulaştırdık hem de 
üreticimizin mağdur olmasının önüne geçtik.”

Denizli Büyükşehir Belediyesi, sosyal 
belediyecilik anlayışı ile vatandaşlara 
dokunmaya devam ediyor. // Haber Merkezi

Başkan Çavuşoğlu, aileleriyle birlikte 
ziyarete gelen öğrencileri tek tek tebrik 
ederek başarılarının gurur verici olduğunu 
ifade etti. Öğrencilerle yakından ilgilenen 
Başkan Çavuşoğlu, hangi liseye gitmek 
istediklerini sordu, hedeflerini dinledi. 
Ziyarette yaptığı konuşmada Başkan 
Çavuşoğlu, “Hepinizi tebrik ediyorum. 
Hem harcadığınız emek için, hem de 
harcadığınız emeğin karşılığını aldığınız 
için keyifli bir sona ulaştınız. Ailelerinize 
de teşekkür etmek lazım. Bu zor süreçte 
en çok emeği onlar harcamıştır. Aileniz 
gece gündüz sizler için seferber olmuştur” 
dedi.

Başkan Çavuşoğlu konuşmasını şu 
sözlerle sürdürdü:

Şampiyonlara 'Nutuk' hediye edildi

“Marifet, iltifata tabidir. İyi bir şey olduğu 
zaman onun başarısının hikâyesi olsun. 
Başaranlar mutlu olsun. Arkadan 
gelenlere de teşvik olsun. Bu gençler de 
verdikleri emekle bu başarıyı fazlasıyla 

hak ettiler. Biz de bu başarıya kayıtsız 
kalamazdık.”

Başkan Çavuşoğlu, öğrencilere Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk'ün kaleme aldığı 
"Nutuk" kitabı ile çeyrek altın hediye etti. 
Öğrenciler ve aileleri, gösterilen yakın ilgi 
ve destek için Başkan Çavuşoğlu'na 
teşekkür etti. Ziyaret, hatıra fotoğraflarının 
çekilmesiyle sona erdi. Tam puan alarak 
Türkiye birincisi olan öğrenciler ve 
öğrenim gördükleri okullar şu şekilde:

Ahmet Kayra Konur – Servergazi İmam 
Hatip Ortaokulu 

Ali Kaan Genç – Özel Bilnet Denizli 
Ortaokulu 

Arif Misak – Zahit Kadri Efendi Ortaokulu 

Bekir Kerem Bilgehan – İncilipınar Şehit 
Burhan Acar İmam Hatip Ortaokulu

Çınar Saygın – Dönence Eğitim 
Kurumları 

Duru Arslan – Elit Grup Albayrak 
Ortaokulu 

Sinem İster – Sıdıka Çalışkan Ortaokulu 
(Merkezefendi)

Zeren Evin – Hayırsever Ortaokulu // 
Haber Merkezi

2024-2025 eğitim 
öğretim yılında 
gerçekleştirilen 
Liselere Geçiş 
Sistemi (LGS) 
sınavında 500 tam 
puan alarak Türkiye 
birincisi olan 8 
Denizlili öğrenci, 
Denizli Büyükşehir 
Belediye Başkanı 
Bülent Nuri 
Çavuşoğlu tarafından 
ağırlandı.

USD: TR39 0001 0090 1090 2629 8050 02

Alıcı İsmi: GÖKTÜRK İLGÜN

Küçük Göktürk ile yakından ilgilenen 
Başkan Çavuşoğlu, hem ailesine moral verdi, 
hem de kamuoyuna önemli bir çağrıda 
bulundu.

Göktürk için birlik zamanı

Ziyarette Göktürk'ün tedavi süreci hakkında 
bilgi alan Başkan Çavuşoğlu, DMD 
hastalığına karşı verilen mücadelenin ancak 
toplumsal dayanışma ile güç 

kazanabileceğini vurguladı. Başkan 
Çavuşoğlu, “Denizli halkına bir çağrıda 
bulunuyoruz. Göktürk'ün yaşama 
tutunabilmesi, keyifle ve umutla hayata 

bakabilmesi için Denizli'den, Türkiye'nin 
herhangi bir yerinden, hatta dünyanın dört bir 
yanından sevgiye, ilgiye ihtiyacı var. Onların 
dayanışma ruhuna ihtiyacı var. O dayanışma 
ruhunu birlikte hayata geçirebiliriz. Göktürk 
kardeşimize uzatacağınız her el, onun 
yaşamla barışan ve geleceğe umutla baktığı 
günlerin habercisi olacaktır. Bu yolculukta 
onu yalnız bırakmayın, ona eşlik edin 
istiyorum. Göktürk'e güzel bir hayatı hep 
beraber armağan edebiliriz” ifadelerini 
kullandı.

Ailenin yaşadığı sürecin zorluklarına da 
dikkat çeken Başkan Çavuşoğlu, “Ailesinin 
bu meşakkatli sürecinde 'biz' diyebilen koca 
yürekli insanların dayanışmasına ihtiyacımız 
var. Gelin, el birliğiyle Göktürk'ün mutlu bir 
yaşam sürmesini sağlayalım. DMD hastalığı 
ile mücadele eden bütün çocuklarımızın, 
ailelerimizin tez zamanda şifaya 
kavuşmalarını, sağlıklı ve umut dolu bir hayat 
sürmelerini gönülden diliyoruz” dedi.

Valilik onaylı hesap bilgileri

Detaylı bilgi ve bağış için

TL: TR66 0001 0090 1090 2629 8050 01

EURO: TR12 0001 0090 1090 2629 8050 
03

DMD hastalığı nedir?

DMD (Duchenne Kas Distrofisi), genetik bir 
kas hastalığıdır. Genellikle erkek çocuklarda 
görülen bu hastalık, kasları güçsüzleştirerek 
ilerleyen bir şekilde fiziksel hareket 
kabiliyetini kısıtlar. DMD, distrofin adı verilen 
bir proteinin eksikliği nedeniyle oluşur. Bu 
protein, kas hücrelerinin sağlıklı bir şekilde 
çalışması için gereklidir. // Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu'nu mahallelerinde görmekten 
büyük memnuniyet duyan vatandaşlar, 
yapılan hizmet için teşekkürlerini dile getirdi. 
“Allah razı olsun başkanımızdan. Yıllardır bu 
yolu bekliyorduk. Söz verdi ve yaptı” diyen 
vatandaşlar, duygularını içtenlikle paylaştı. 

Yıllardır yapımı 
beklenen Dodurga ve 
Bademli mahalleleri 
arasındaki yol, 
vatandaşların talepleri 
üzerine Denizli 
Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu'nun 
talimatıyla üç ay 

içerisinde 
tamamlanarak hizmete 
sunuldu.

Başkan Çavuşoğlu, yol çalışması 
tamamlanan bölgede incelemelerde 
bulunarak vatandaşlarla bir araya geldi.

Denizli'nin Acıpayam ilçesinde yıllardır 
yapılmayı bekleyen Dodurga ve Bademli 
mahallelerini birbirine bağlayan yol, Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu'nun talimatıyla 3 ay gibi kısa bir 
sürede tamamlandı. Başkan Çavuşoğlu, hem 
çalışmaları yerinde incelemek hem de 
vatandaşlarla bir araya gelmek üzere bölgeyi 

ziyaret etti. Yapımı yıllardır yılan hikâyesine 
dönen, köylülerin her platformda dile getirdiği 
Dodurga-Bademli yolu nihayet modern ve 
güvenli bir hale kavuştu. Vatandaşların 
talebine kayıtsız kalmayan Başkan 
Çavuşoğlu, verdiği sözü tutarak kısa sürede 
yolu tamamladı.

Vatandaşlardan Başkan Çavuşoğlu'na 
teşekkür yağmuru

Yol incelemesi sırasında Dodurga ve 
Bademli mahallelerinde yaşayan 
vatandaşlarla bir araya gelen Başkan 
Çavuşoğlu, “Bu yol sadece iki mahalleyi 
değil, gönülleri de birbirine bağladı. Biz 
hemşehrilerimize verdiğimiz her sözün 
arkasındayız. Talebi aldık, çalışmaları 
başlattık ve 3 ay gibi kısa sürede bitirdik. 

Şimdi bu güzel yolu birlikte kullanmanın 
mutluluğunu yaşıyoruz” ifadelerini kullandı. 

"Verdiğimiz her sözün arkasındayız"

Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin hızlı ve 
etkin hizmet anlayışı, Dodurga–Bademli yolu 
projesiyle bir kez daha gözler önüne serildi. // 
Haber Merkezi

ALIN TERİ ZİYAN OLMADI, SOFRALARA ULAŞTI
Denizli Büyükşehir Belediyesi, karpuz üreticilerinin elinde kalan tonlarca ürünü satın 
alarak hem üreticiye nefes aldırdı hem de ihtiyaç sahibi ailelerin sofralarına katkı sağladı.

Başkan Çavuşoğlu LGS şampiyonlarını ağırladı

ŞAMPİYONLAR UNUTULMADI

BAŞKAN ÇAVUŞOĞLU DOKUNDU, YILLARIN SORUNU 3 AYDA ÇÖZÜLDÜ

BAŞKAN ÇAVUŞOĞLU'NDAN GÖKTÜRK İÇİN DAYANIŞMA ÇAĞRISI
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Duchenne Musküler Distrofi 

(DMD) hastalığı ile mücadele eden 2,5 yaşındaki Göktürk İlgün ve ailesini misafir etti. 

Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi 
Başkanlığı tarafından yürütülen çalışma 

kapsamında, kaldırımları işgal etmeyen, 
görüntü kirliliği oluşturmayan ve sigara 

izmaritlerinin de atılabileceği kompozit çöp 
kutuları kentin dört önemli bölgesine 
yerleştirildi.

Yeni çöp kutuları; Çamlık Caddesi, 
Yenişehir Koşu Yolu, Bayramyeri ve Gazi 
Mustafa Kemal Bulvarı'nda Denizlililerin 
kullanımına sunuldu. Estetik ve fonksiyonel 
özellikleriyle dikkat çeken kutular, aynı 
zamanda çevre dostu bir uygulamayı da 
beraberinde getirdi. Kullanılan sağlam ve 
kalın poşetler sayesinde kutular tek 
kullanımlık değil, haftalık olarak değiştiriliyor. 
Bu sayede plastik atık miktarının azaltılması 

hedefleniyor. // Haber Merkezi

4 ayrı bölgede kompozit çöp kutuları 
hizmete girdi

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'DEN TEMİZ ÇEVRE İÇİN YENİ ADIM
Denizli Büyükşehir Belediyesi, kent estetiğini korumak ve çevre temizliğini artırmak amacıyla yeni bir uygulamayı hayata geçirdi. 
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Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur, bu eğitimlerin sadece güvenlik 
personelinin kişisel gelişimine katkıda 
bulunmakla kalmayıp, aynı zamanda 

belediye hizmet kalitesini ve vatandaş 
memnuniyetini artırma yönünde de önemli bir 
adım olduğunu belirtti. Başkan Ertemur, 
“Pamukkale Belediyesi olarak bizler bu 
eğitimleri tüm belediye personelimize yönelik 
belirli periyodlarda tekrarlıyoruz. Bu 
eğitimlerdeki amacımız da, belediye 
binalarımızı sadece idari birimler değil, aynı 
zamanda güvenli ve hızlı müdahale 
edilebilecek yaşam alanları haline getirmek. 
Bu girişimimizle, Pamukkale Belediyesi'nin 
halk sağlığı ve güvenliğine verdiği önemi 
somut bir şekilde ortaya koymak istedik. Bu 
eğitimlerle hem vatandaşlarımızın belediye 
binalarında kendilerini daha güvende 
hissetmelerini sağlayacak hem de olası kaza 
ve sağlık sorunlarında hızlı ve bilinçli şekilde 
ilk müdahale yapılmış olacak. Hedefimiz, 
Pamukkale halkına hizmet ederken, tam 
donanımlı personellerimizle çalışmak. Hep 
dediğimiz gibi, önce Pamukkale, önce 
Pamukkaleli” diye konuştu. // Haber Merkezi

“İLK YARDIM EĞİTİMİ ÇOK ÖNEMLİ”

Pamukkale Belediyesi'nin hizmet 
binalarında, günün her saatinde büyük bir 
özveriyle görev yapan güvenlik görevlileri, 
günlük rutinlerinin yanı sıra artık acil sağlık 
durumlarında da önemli bir rol üstlenecekler. 
Kalp krizi, bayılma, düşme veya diğer ani 
rahatsızlıklarda ilk müdahalenin ne kadar 
kritik olduğu bilinciyle hareket eden 
Pamukkale Belediyesi, bu eğitimlerle 
personelin bilgi ve beceri seviyesini en üst 
düzeye çıkarmayı hedefliyor.Eğitimlerin 
sonunda tüm güvenlik personeli, Sağlık 
Bakanlığı onaylı ilk yardım sertifikası almaya 
hak kazanacak. Bu sertifika, personelin acil 
durumlarda profesyonelce ve bilinçli bir 
şekilde müdahale edebilme yeteneğini 
resmiyet kazanacak.

GÜVENLİK PERSONELİ TAM DONANIMLI 
HALE GELİYOR

T. C. Pamukkale Belediyesi, İl Sağlık 
Müdürlüğü'nün uzman desteğiyle yürüttüğü 
ilk yardım eğitimlerine aralıksız devam 
ediyor. Pamukkale Belediyesi'nin yeni eğitim 

programı, toplam 72 güvenlik personelini 
kapsayacak ve üç aşamalı bir eğitim süreci 
olarak planlandı. İlk grubun eğitimi başarıyla 
tamamlanarak personele acil durumlara 
müdahale yetkinliği kazandırıldı. 

alkla ilk temas noktalarında görev yapan ve 
binaların güvenliğini sağlayan tüm personele 
yönelik kapsamlı bir ilk yardım eğitimi 
programı başlatıldı. 

Nazik ziyaretleri için Denizli OSB 
Yönetimine teşekkür eden Prof. Dr. Celal 
Şimşek; “Kültürel mirasa sahip çıkmak bir 
kentin gelişmişlik göstergesidir. Denizli 
OSB gibi vizyoner kurumların bu alana 
duyarlılık göstermesi, bölgesel kalkınma 
ile kültürel korumanın birlikte 
yürüyebileceğini ortaya koyuyor. Bu 
anlamda bugünkü ziyaretin sembolik 
değil, geleceğe dönük çok anlamlı bir 
adım olduğunu düşünüyorum. Nazik 
ziyaretleri ve değerli destek sözleri için 
kendilerine bir kez daha teşekkür 
ediyorum” dedi. 

// Haber Merkezi

Önümüzdeki dönemde, Denizli OSB 
olarak bu tür kültürel projelere nasıl daha 
fazla destek verebiliriz, bunun üzerinde 
duracağız. Laodikeia gibi eşsiz bir mirasa 
sahip çıkmak hepimizin görevi. Kültürel 
mirasımıza verilen her destek, gelecek 
kuşaklara bırakılan en değerli mirastır” 
ifadelerini kullandı.

Denizli OSB Başkanı Derya Baltalı, 
ziyaretin ardından yaptığı açıklamada, 
“Denizli Organize Sanayi Bölgesi olarak 
üretime, sanayiye ve istihdama katkı 

sunarken; aynı zamanda yaşadığımız 
kentin tarihine, kültürel mirasına da sahip 
çıkmayı görev biliyoruz. Sanayi ile 
kültürün bir arada var olabileceğine 
inanıyoruz. Bu nedenle, Laodikeia'da 
yürütülen bilimsel kazı ve restorasyon 
çalışmalarını son derece önemsiyoruz. 
Prof. Dr. Celal Şimşek hocamızın 
önderliğinde yapılan bu çalışmalar, 
Denizli'nin dünya çapında tanıtımına da 

büyük katkı sağlıyor.

“KÜLTÜREL MİRASIMIZA VERİLEN 
HER DESTEK, GELECEK KUŞAKLARA 
BIRAKILAN EN DEĞERLİ MİRASTIR” 

“DENİZLİ OSB'YE DESTEKLERİ İÇİN 

TEŞEKKÜR EDERİZ”

Ziyarette ayrıca, sanayi ve kültür iş 
birliklerinin geliştirilmesi, bölgesel 
kalkınma hedefleri doğrultusunda ortak 
projeler yapılması yönünde görüş 
alışverişinde bulunuldu.

Antik Kentte yürütülen kazı ve 
restorasyon çalışmaları hakkında Prof. Dr. 
Celal Şimşek'ten detaylı bilgi alan Denizli 
OSB Başkanı Derya Baltalı ve Bölge 
Müdürü Ahmet Taş, antik kentin tarihsel 
değerine vurgu yaparak, bu tür kültürel 
mirasların korunmasının ve tanıtılmasının 
önemine dikkat çekti.

Laodikeia Antik Kenti İdari Binası'nda 
gerçekleşen ve Pamukkale Üniversitesi 
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi 
Arkeoloji Bölümü Dr. Öğretim Üyesi Barış 
Yener'in de eşlik ettiği ziyarette, bölgenin 
tarihi mirasına verilen önem ve sürdürülen 
kazı çalışmaları hakkında bilgi 
alışverişinde bulunuldu.

Honaz Belediye Başkanı Yüksel Kepenek 
ise projeyi bölge için önemli bir kazanım 
olarak değerlendirdi ve yerel yönetim olarak 
sürece her türlü desteği vermeye hazır 
olduklarını vurguladı. // Haber Merkezi

Denizli OSB Yönetim Kurulu Başkanı 
Derya Baltalı, projeyle 1+1 ve 2+1 olmak 
üzere toplam 700 konut kazandırmayı 
hedeflediklerini belirterek, “Sanayi yalnızca 
üretim değil, aynı zamanda güçlü bir yaşam 
alanı ve sürdürülebilir kalkınma demektir.  
Hayata geçireceğimiz projede sosyal 
donatılar, yeşil alanlar ve çevreci yapılaşma 
ön planda olacak" dedi. Toplantının bir diğer gündem maddesi ise; 

Denizli OSB öncülüğünde hayata 
geçirilecek olan Toplu Konut Projesi oldu. 
Honaz Belediye Başkanı Yüksel Kepenek 
ve ekibiyle yapılan istişarede, bölgede 
çalışan sanayiciler ve işçilerin konut 

ihtiyacına yönelik çözüm yolları 
değerlendirildi.

Denizli Organize Sanayi Bölgesi 
(OSB) Yönetimi, Pamukkale 
Üniversitesi (PAÜ) Rektörü Prof. 
Dr. Mahmud Güngör, Honaz 
Belediye Başkanı Yüksel Kepenek 
ve beraberindeki teknik heyeti 
ağırladı. Gerçekleştirilen ziyarette 
üniversite-sanayi iş birliğinin geliştirilmesi 
ve bu alanda yapılabilecek çalışmalar ele 
alındı.

Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur, yürütülen çalışmalarla ilgili yaptığı 
açıklamada, “Hayvancılık, Pamukkale'mizin 
ekonomisi için büyük önem taşıyor. 
Üreticilerimizin emeklerini korumak ve 
hayvan varlığımızın sağlığını güvence altına 
almak bizim önceliklerimiz arasında. Şap 
hastalığı gibi riskli durumlara karşı anında 
tedbirlerimizi alıyor, dezenfeksiyon 
çalışmalarımızı düzenli olarak 
gerçekleştiriyoruz. Pamukkale Belediyesi 
olarak, her zaman üreticimizin yanında 
olmaya, onların karşılaşabileceği sorunlara 
karşı çözümler üretmeye devam edeceğiz. 
Ekiplerimiz, hayvan sağlığı için sahada aktif 
olarak görev başında” ifadelerini kullandı. // 
Haber Merkezi

BAŞKAN ERTEMUR: “HAYVAN SAĞLIĞI 
ÖNCELİĞİMİZDİR”

Pamukkale ilçesinde hayvancılıkla uğraşan 
vatandaşlar da verilen hizmetlerden oldukça 
memnun. Tekke Mahallesi sakinlerinden 
Nurten Yurt, “Pamukkale Belediyesi 
herşeyimizde yardımcı oluyor. İlacımızı 
atıyor, karasinekle mücadele için ipleri 
bağlıyor. Pamukkale Belediyesi'nden ve 
başkanımızdan Allah razı olsun” dedi. Tekke 

mahallesinde besihane sahibi Mehmet Yıldız 
ise “Pamukkale Belediyesi'ne teşekkür 
ediyorum. Şap hastalığının yayılmasını 
önlemek amacıyla bizi sahipsiz bırakmadılar. 
Her gün ilaçlama yapıyorlar, bizlere destek 
oluyorlar. Belediye Başkanımız Ali Rıza 
Ertemur'a da teşekkür ediyorum” diye 
konuştu. Pamukkale Belediyesi Veteriner 
Hizmetleri Müdürlüğü yetkilileri de, 
Pamukkale ilçesinde şap hastalığının önüne 
geçmek adına dezenfeksiyon işlemlerini 
aralıksız sürdüreceklerini ve vatandaşları 
hayvan sağlığı konusunda bilgilendirmeye, 
gerekli tedbirleri almaya da devam 
edeceklerini belirttiler. 

“PAMUKKALE BELEDİYESİ HER ZAMAN 
YANIMIZDA”

İlçe genelinde hayvancılıkla uğraşan 
vatandaşların her zaman yanında olan 
Pamukkale Belediyesi, yeni kurulan Veteriner 
Hizmetleri Müdürlüğü ile çalışmalarına 
devam ediyor. Ekipler, Şap hastalığının 
bulaşma riskini en aza indirmek için belirli 
periyodlarla ve ihtiyaç duyulan bölgelerde 
dezenfeksiyon işlemlerini titizlikle yürütüyor. 

Bu çalışmalarla, hayvan sağlığının 
korunması ve üreticilerin mağduriyet 
yaşamaması hedefleniyor.

Bu kapsamda, özellikle hayvan üreticilerinin 
büyük ekonomik kayıplar yaşamasına neden 
olabilen Şap hastalığının yayılmasını 
önlemek amacıyla geniş çaplı dezenfeksiyon 
çalışmaları başlatıldı.

Denizli OSB Yönetim Kurulu Başkanı Derya 
Baltalı, benzer bilgilendirici etkinliklerin 
önümüzdeki dönemde de süreceğini 
belirterek, gıda güvenliğinin sadece bireysel 
değil toplumsal bir sorumluluk olduğuna dikkat 
çekti. // Haber Merkezi

Denizli OSB Konferans Salonu'nda 
düzenlenen seminere, bölgede faaliyet 

gösteren firmaların çalışanları, sanayiciler ve 
OSB Müdürlüğü personeli katılım gösterdi. 

Seminerde Gıda Güvenliği Uzmanı ve Gıda 
Mühendisi Büşra Bekar Toprak, gıda kaynaklı 
riskler, doğru saklama ve pişirme teknikleri ile 
açıkta satılan gıdaların tüketiminde dikkat 
edilmesi gereken hususlar hakkında kritik 
bilgiler paylaştı.

Gerçek vaka örnekleriyle zenginleştirilen 
sunum, katılımcıların dikkatini çekerken, soru-
cevap bölümüyle interaktif bir ortam sağlandı. 
Gıda Güvenliği Uzmanı Büşra BekarToprak, 
basit ama hayati önlemlerle gıda kaynaklı 
hastalıkların ve zehirlenmelerin önüne 
geçilebileceğini vurguladı.

Yaz aylarında artan 
gıda zehirlenmeleri 
vakalarına dikkat 
çekmek ve toplumsal 
farkındalığı artırmak 
amacıyla, "Gıda 
Güvenliğinde Yaşam 
Kurtaran Uygulamalar" 
semineri Denizli 
Organize Sanayi Bölge 
Müdürlüğü ev 
sahipliğinde 
gerçekleştirildi.

PAMUKKALE BELEDİYESİ'NDEN HAYVANCILIĞA TAM DESTEK
T.C. Pamukkale Belediyesi Veteriner Hizmetleri Müdürlüğü, ilçe genelindeki hayvancılık 
faaliyetlerini desteklemeye ve olası salgın hastalıklara karşı önlem almaya devam ediyor. 

DENİZLİ OSB'DEN GIDA GÜVENLİĞİ İÇİN EĞİTİM ATAĞI DENİZLİ OSB'DEN ÜNİVERSİTE-SANAYİ İŞ BİRLİĞİ VE

KONUT PROJESİ HAMLESİ

PAMUKKALE BELEDİYESİ GÜVENLİK PERSONELLERİNE İLK YARDIM EĞİTİMİ VERİYOR
T.C. Pamukkale Belediyesi, vatandaşların belediye hizmet binalarında daha güvende hissetmelerini 

sağlamak ve acil durumlara anında müdahale edebilmek amacıyla önemli bir adım attı. 

 “LAODİKEİA GİBİ EŞSİZ BİR MİRASA SAHİP ÇIKMAK HEPİMİZİN GÖREVİ”
Denizli Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Derya Baltalı ve Denizli OSB Bölge 

Müdürü Ahmet Taş, Laodikeia Antik Kenti Kazı Başkanı Prof. Dr. Celal Şimşek'i ziyaret etti.
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Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur, bu eğitimlerin sadece güvenlik 
personelinin kişisel gelişimine katkıda 
bulunmakla kalmayıp, aynı zamanda 

belediye hizmet kalitesini ve vatandaş 
memnuniyetini artırma yönünde de önemli bir 
adım olduğunu belirtti. Başkan Ertemur, 
“Pamukkale Belediyesi olarak bizler bu 
eğitimleri tüm belediye personelimize yönelik 
belirli periyodlarda tekrarlıyoruz. Bu 
eğitimlerdeki amacımız da, belediye 
binalarımızı sadece idari birimler değil, aynı 
zamanda güvenli ve hızlı müdahale 
edilebilecek yaşam alanları haline getirmek. 
Bu girişimimizle, Pamukkale Belediyesi'nin 
halk sağlığı ve güvenliğine verdiği önemi 
somut bir şekilde ortaya koymak istedik. Bu 
eğitimlerle hem vatandaşlarımızın belediye 
binalarında kendilerini daha güvende 
hissetmelerini sağlayacak hem de olası kaza 
ve sağlık sorunlarında hızlı ve bilinçli şekilde 
ilk müdahale yapılmış olacak. Hedefimiz, 
Pamukkale halkına hizmet ederken, tam 
donanımlı personellerimizle çalışmak. Hep 
dediğimiz gibi, önce Pamukkale, önce 
Pamukkaleli” diye konuştu. // Haber Merkezi

“İLK YARDIM EĞİTİMİ ÇOK ÖNEMLİ”

Pamukkale Belediyesi'nin hizmet 
binalarında, günün her saatinde büyük bir 
özveriyle görev yapan güvenlik görevlileri, 
günlük rutinlerinin yanı sıra artık acil sağlık 
durumlarında da önemli bir rol üstlenecekler. 
Kalp krizi, bayılma, düşme veya diğer ani 
rahatsızlıklarda ilk müdahalenin ne kadar 
kritik olduğu bilinciyle hareket eden 
Pamukkale Belediyesi, bu eğitimlerle 
personelin bilgi ve beceri seviyesini en üst 
düzeye çıkarmayı hedefliyor.Eğitimlerin 
sonunda tüm güvenlik personeli, Sağlık 
Bakanlığı onaylı ilk yardım sertifikası almaya 
hak kazanacak. Bu sertifika, personelin acil 
durumlarda profesyonelce ve bilinçli bir 
şekilde müdahale edebilme yeteneğini 
resmiyet kazanacak.

GÜVENLİK PERSONELİ TAM DONANIMLI 
HALE GELİYOR

T. C. Pamukkale Belediyesi, İl Sağlık 
Müdürlüğü'nün uzman desteğiyle yürüttüğü 
ilk yardım eğitimlerine aralıksız devam 
ediyor. Pamukkale Belediyesi'nin yeni eğitim 

programı, toplam 72 güvenlik personelini 
kapsayacak ve üç aşamalı bir eğitim süreci 
olarak planlandı. İlk grubun eğitimi başarıyla 
tamamlanarak personele acil durumlara 
müdahale yetkinliği kazandırıldı. 

alkla ilk temas noktalarında görev yapan ve 
binaların güvenliğini sağlayan tüm personele 
yönelik kapsamlı bir ilk yardım eğitimi 
programı başlatıldı. 

Nazik ziyaretleri için Denizli OSB 
Yönetimine teşekkür eden Prof. Dr. Celal 
Şimşek; “Kültürel mirasa sahip çıkmak bir 
kentin gelişmişlik göstergesidir. Denizli 
OSB gibi vizyoner kurumların bu alana 
duyarlılık göstermesi, bölgesel kalkınma 
ile kültürel korumanın birlikte 
yürüyebileceğini ortaya koyuyor. Bu 
anlamda bugünkü ziyaretin sembolik 
değil, geleceğe dönük çok anlamlı bir 
adım olduğunu düşünüyorum. Nazik 
ziyaretleri ve değerli destek sözleri için 
kendilerine bir kez daha teşekkür 
ediyorum” dedi. 

// Haber Merkezi

Önümüzdeki dönemde, Denizli OSB 
olarak bu tür kültürel projelere nasıl daha 
fazla destek verebiliriz, bunun üzerinde 
duracağız. Laodikeia gibi eşsiz bir mirasa 
sahip çıkmak hepimizin görevi. Kültürel 
mirasımıza verilen her destek, gelecek 
kuşaklara bırakılan en değerli mirastır” 
ifadelerini kullandı.

Denizli OSB Başkanı Derya Baltalı, 
ziyaretin ardından yaptığı açıklamada, 
“Denizli Organize Sanayi Bölgesi olarak 
üretime, sanayiye ve istihdama katkı 

sunarken; aynı zamanda yaşadığımız 
kentin tarihine, kültürel mirasına da sahip 
çıkmayı görev biliyoruz. Sanayi ile 
kültürün bir arada var olabileceğine 
inanıyoruz. Bu nedenle, Laodikeia'da 
yürütülen bilimsel kazı ve restorasyon 
çalışmalarını son derece önemsiyoruz. 
Prof. Dr. Celal Şimşek hocamızın 
önderliğinde yapılan bu çalışmalar, 
Denizli'nin dünya çapında tanıtımına da 

büyük katkı sağlıyor.

“KÜLTÜREL MİRASIMIZA VERİLEN 
HER DESTEK, GELECEK KUŞAKLARA 
BIRAKILAN EN DEĞERLİ MİRASTIR” 

“DENİZLİ OSB'YE DESTEKLERİ İÇİN 

TEŞEKKÜR EDERİZ”

Ziyarette ayrıca, sanayi ve kültür iş 
birliklerinin geliştirilmesi, bölgesel 
kalkınma hedefleri doğrultusunda ortak 
projeler yapılması yönünde görüş 
alışverişinde bulunuldu.

Antik Kentte yürütülen kazı ve 
restorasyon çalışmaları hakkında Prof. Dr. 
Celal Şimşek'ten detaylı bilgi alan Denizli 
OSB Başkanı Derya Baltalı ve Bölge 
Müdürü Ahmet Taş, antik kentin tarihsel 
değerine vurgu yaparak, bu tür kültürel 
mirasların korunmasının ve tanıtılmasının 
önemine dikkat çekti.

Laodikeia Antik Kenti İdari Binası'nda 
gerçekleşen ve Pamukkale Üniversitesi 
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi 
Arkeoloji Bölümü Dr. Öğretim Üyesi Barış 
Yener'in de eşlik ettiği ziyarette, bölgenin 
tarihi mirasına verilen önem ve sürdürülen 
kazı çalışmaları hakkında bilgi 
alışverişinde bulunuldu.

Honaz Belediye Başkanı Yüksel Kepenek 
ise projeyi bölge için önemli bir kazanım 
olarak değerlendirdi ve yerel yönetim olarak 
sürece her türlü desteği vermeye hazır 
olduklarını vurguladı. // Haber Merkezi

Denizli OSB Yönetim Kurulu Başkanı 
Derya Baltalı, projeyle 1+1 ve 2+1 olmak 
üzere toplam 700 konut kazandırmayı 
hedeflediklerini belirterek, “Sanayi yalnızca 
üretim değil, aynı zamanda güçlü bir yaşam 
alanı ve sürdürülebilir kalkınma demektir.  
Hayata geçireceğimiz projede sosyal 
donatılar, yeşil alanlar ve çevreci yapılaşma 
ön planda olacak" dedi. Toplantının bir diğer gündem maddesi ise; 

Denizli OSB öncülüğünde hayata 
geçirilecek olan Toplu Konut Projesi oldu. 
Honaz Belediye Başkanı Yüksel Kepenek 
ve ekibiyle yapılan istişarede, bölgede 
çalışan sanayiciler ve işçilerin konut 

ihtiyacına yönelik çözüm yolları 
değerlendirildi.

Denizli Organize Sanayi Bölgesi 
(OSB) Yönetimi, Pamukkale 
Üniversitesi (PAÜ) Rektörü Prof. 
Dr. Mahmud Güngör, Honaz 
Belediye Başkanı Yüksel Kepenek 
ve beraberindeki teknik heyeti 
ağırladı. Gerçekleştirilen ziyarette 
üniversite-sanayi iş birliğinin geliştirilmesi 
ve bu alanda yapılabilecek çalışmalar ele 
alındı.

Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur, yürütülen çalışmalarla ilgili yaptığı 
açıklamada, “Hayvancılık, Pamukkale'mizin 
ekonomisi için büyük önem taşıyor. 
Üreticilerimizin emeklerini korumak ve 
hayvan varlığımızın sağlığını güvence altına 
almak bizim önceliklerimiz arasında. Şap 
hastalığı gibi riskli durumlara karşı anında 
tedbirlerimizi alıyor, dezenfeksiyon 
çalışmalarımızı düzenli olarak 
gerçekleştiriyoruz. Pamukkale Belediyesi 
olarak, her zaman üreticimizin yanında 
olmaya, onların karşılaşabileceği sorunlara 
karşı çözümler üretmeye devam edeceğiz. 
Ekiplerimiz, hayvan sağlığı için sahada aktif 
olarak görev başında” ifadelerini kullandı. // 
Haber Merkezi

BAŞKAN ERTEMUR: “HAYVAN SAĞLIĞI 
ÖNCELİĞİMİZDİR”

Pamukkale ilçesinde hayvancılıkla uğraşan 
vatandaşlar da verilen hizmetlerden oldukça 
memnun. Tekke Mahallesi sakinlerinden 
Nurten Yurt, “Pamukkale Belediyesi 
herşeyimizde yardımcı oluyor. İlacımızı 
atıyor, karasinekle mücadele için ipleri 
bağlıyor. Pamukkale Belediyesi'nden ve 
başkanımızdan Allah razı olsun” dedi. Tekke 

mahallesinde besihane sahibi Mehmet Yıldız 
ise “Pamukkale Belediyesi'ne teşekkür 
ediyorum. Şap hastalığının yayılmasını 
önlemek amacıyla bizi sahipsiz bırakmadılar. 
Her gün ilaçlama yapıyorlar, bizlere destek 
oluyorlar. Belediye Başkanımız Ali Rıza 
Ertemur'a da teşekkür ediyorum” diye 
konuştu. Pamukkale Belediyesi Veteriner 
Hizmetleri Müdürlüğü yetkilileri de, 
Pamukkale ilçesinde şap hastalığının önüne 
geçmek adına dezenfeksiyon işlemlerini 
aralıksız sürdüreceklerini ve vatandaşları 
hayvan sağlığı konusunda bilgilendirmeye, 
gerekli tedbirleri almaya da devam 
edeceklerini belirttiler. 

“PAMUKKALE BELEDİYESİ HER ZAMAN 
YANIMIZDA”

İlçe genelinde hayvancılıkla uğraşan 
vatandaşların her zaman yanında olan 
Pamukkale Belediyesi, yeni kurulan Veteriner 
Hizmetleri Müdürlüğü ile çalışmalarına 
devam ediyor. Ekipler, Şap hastalığının 
bulaşma riskini en aza indirmek için belirli 
periyodlarla ve ihtiyaç duyulan bölgelerde 
dezenfeksiyon işlemlerini titizlikle yürütüyor. 

Bu çalışmalarla, hayvan sağlığının 
korunması ve üreticilerin mağduriyet 
yaşamaması hedefleniyor.

Bu kapsamda, özellikle hayvan üreticilerinin 
büyük ekonomik kayıplar yaşamasına neden 
olabilen Şap hastalığının yayılmasını 
önlemek amacıyla geniş çaplı dezenfeksiyon 
çalışmaları başlatıldı.

Denizli OSB Yönetim Kurulu Başkanı Derya 
Baltalı, benzer bilgilendirici etkinliklerin 
önümüzdeki dönemde de süreceğini 
belirterek, gıda güvenliğinin sadece bireysel 
değil toplumsal bir sorumluluk olduğuna dikkat 
çekti. // Haber Merkezi

Denizli OSB Konferans Salonu'nda 
düzenlenen seminere, bölgede faaliyet 

gösteren firmaların çalışanları, sanayiciler ve 
OSB Müdürlüğü personeli katılım gösterdi. 

Seminerde Gıda Güvenliği Uzmanı ve Gıda 
Mühendisi Büşra Bekar Toprak, gıda kaynaklı 
riskler, doğru saklama ve pişirme teknikleri ile 
açıkta satılan gıdaların tüketiminde dikkat 
edilmesi gereken hususlar hakkında kritik 
bilgiler paylaştı.

Gerçek vaka örnekleriyle zenginleştirilen 
sunum, katılımcıların dikkatini çekerken, soru-
cevap bölümüyle interaktif bir ortam sağlandı. 
Gıda Güvenliği Uzmanı Büşra BekarToprak, 
basit ama hayati önlemlerle gıda kaynaklı 
hastalıkların ve zehirlenmelerin önüne 
geçilebileceğini vurguladı.

Yaz aylarında artan 
gıda zehirlenmeleri 
vakalarına dikkat 
çekmek ve toplumsal 
farkındalığı artırmak 
amacıyla, "Gıda 
Güvenliğinde Yaşam 
Kurtaran Uygulamalar" 
semineri Denizli 
Organize Sanayi Bölge 
Müdürlüğü ev 
sahipliğinde 
gerçekleştirildi.

PAMUKKALE BELEDİYESİ'NDEN HAYVANCILIĞA TAM DESTEK
T.C. Pamukkale Belediyesi Veteriner Hizmetleri Müdürlüğü, ilçe genelindeki hayvancılık 
faaliyetlerini desteklemeye ve olası salgın hastalıklara karşı önlem almaya devam ediyor. 

DENİZLİ OSB'DEN GIDA GÜVENLİĞİ İÇİN EĞİTİM ATAĞI DENİZLİ OSB'DEN ÜNİVERSİTE-SANAYİ İŞ BİRLİĞİ VE

KONUT PROJESİ HAMLESİ

PAMUKKALE BELEDİYESİ GÜVENLİK PERSONELLERİNE İLK YARDIM EĞİTİMİ VERİYOR
T.C. Pamukkale Belediyesi, vatandaşların belediye hizmet binalarında daha güvende hissetmelerini 

sağlamak ve acil durumlara anında müdahale edebilmek amacıyla önemli bir adım attı. 

 “LAODİKEİA GİBİ EŞSİZ BİR MİRASA SAHİP ÇIKMAK HEPİMİZİN GÖREVİ”
Denizli Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Derya Baltalı ve Denizli OSB Bölge 

Müdürü Ahmet Taş, Laodikeia Antik Kenti Kazı Başkanı Prof. Dr. Celal Şimşek'i ziyaret etti.
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Açış konuşmalarının ardından program 
PAÜ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Maliye 
Bölüm Başkanı Doç. Dr. Fatih Akçay'ın 
Pamukkale Üniversitesi'nin eğitim imkânlarını 
ve olanaklarını anlattığı sunumu ile sürdü. 
Sunumda ayrıca Doç. Dr. Akçay, geleceğin 
meslekleri ve yetkinliklerine dair detaylı bir 
anlatım gerçekleştirdi.Sunumun ardından 
Doç. Dr. Akçay programa davetli 
öğretmenlerin sorularını yanıtladı.

// Haber Merkezi

PAÜ'nün farklı fakülte dekanlarının yaptığı 
tanıtım sunumları ile devam edenprogram 
yemek ikramı ile sona erdi.

Açış konuşmalarından ilkini Denizli İl Milli 
Eğitim Müdür Vekili Ragıp Çelik 
gerçekleştirdi. Çelik: “Bu şehrin bir evladı 
olarak hatırladığım kadarıyla, üniversitemiz 
tarafından tercih danışmanlığı öncesinde bu 
formatta yapılan ilk buluşma olduğunu ifade 

etmek isterim. Bu anlamda bugün burada, bu 
güzel mekânda böyle bir etkinliğin 
gerçekleştirilmesi çok kıymetlidir. Başta 
Pamukkale Üniversitesi Rektörümüz Sayın 
Prof. Dr. Mahmud Güngör olmak üzere, bu 
buluşmanın gerçekleşmesinde emeği geçen 
tüm akademik ve idari personele, 
sunumlarıyla bizleri bilgilendirecek değerli 
hocalarımıza ve destek veren üniversite 
ailesine en içten teşekkürlerimi sunuyorum. 
Ayrıca, programda bulunamayan ve şehir 
dışında görevli olan İl Millî Eğitim 
Müdürümüz Sayın Dr. Emre Çalışkan'ın da 
sizlere selamlarını, iyi dileklerini ve başarı 
temennilerini iletmek istiyorum. Biraz önce 
masalarımızda “Biz Hazırız” sloganını 
gördük. Gerçekten de üniversitemiz, tercih 
danışmanlarıyla birlikte bu sürece titizlikle 
hazırlanmış durumda. Bugün burada 
bulunan siz kıymetli rehber 
öğretmenlerimizin ilgisi ve katılımı da bu 
sürecin ne kadar önemsendiğinin 
göstergesidir. Pamukkale Üniversitesi, sahip 
olduğu akademik birikimi, fiziki altyapısı ve 

insan kaynağı ile öğrencilerimizin 
geleceğinde önemli bir rol oynayacaktır. İl 
Millî Eğitim Müdürlüğü ve üniversitemiz 
arasında kurulan bu köprü, gençlerimizin 
doğru tercih yapmasında ve eğitim 
yolculuklarında sağlam adımlar atmasında 
belirleyici olacaktır.Rehber öğretmenlerimiz 
aracılığıyla yürütülecek bu tercih 
danışmanlığı sürecinin aktif, verimli ve 
nitelikli şekilde yürütüleceğine gönülden 
inanıyorum.2025-2026 eğitim-öğretim yılı için 
tüm öğrencilerimize şimdiden başarılar 
diliyorum. Hepinizi bir kez daha saygı ve 
sevgiyle selamlıyorum.”

PAÜ'nün tanıtım videosunun izlenmesinin 
ardından program açış konuşmaları ile 
devam etti.

Pamukkale Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Mahmud Güngör, Rektör Yardımcıları Prof. 
Dr. Mehmet İnel, Prof. Dr. İbrahim Türkçüer 
ile birlikte Denizli İl Milli Eğitim Müdürü Vekili 
Ragıp Çelik ve Denizli'de bulunan146 
okuldan 179 rehberlik ve psikolojik 
danışmanöğretmen ile Pamukkale 
Üniversitesi'nin tanıtım toplantısında bir 
araya geldi.

Çelik: “İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve 
üniversitemiz arasında kurulan bu köprü, 
gençlerimizin doğru tercih yapmasında ve 
eğitim yolculuklarında sağlam adımlar 
atmasında belirleyici olacaktır”

Rektör Prof. Dr. Mahmud Güngör yaptığı 
konuşmada şunları kaydetti: “Pamukkale 
Üniversitesi, yalnızca bir yükseköğretim 
kurumu değil; aynı zamanda Denizli'nin 
sosyal ve kültürel gelişimine katkı sunan, 
Millî Eğitim camiasıyla bütünleşmiş bir eğitim 
merkezidir. Bugün burada bulunmamızın 
temel amacı, öğrencilerimizin potansiyellerini 
en verimli şekilde değerlendirecekleri 
alanlara yönlendirilmelerine birlikte katkı 
sunmaktır. Üniversitemiz bugün itibarıyla 19 
aktif fakülte, 6 enstitü, 1 yüksekokul (Yabancı 
Diller Yüksekokulu) ve 17 meslek 
yüksekokuluyla faaliyet göstermektedir. 
Pamukkale Üniversitesi resmi olarak 1992 
yılında kurulmuş olsa da, temelleri 1976 
yılına, o dönemde açılan Mühendislik 
Fakültesi'nin Makine ve İnşaat Mühendisliği 
bölümlerine kadar uzanmaktadır. Bu köklü 
geçmişin üzerine inşa ettiğimiz 
vizyonumuzda, sadece akademik başarıya 
değil; aynı zamanda şehre, bölgeye ve 
ülkeye katkı sağlayacak bir yapının inşasına 
odaklanıyoruz. Eğitimin her kademesinde iş 
birliğine açık bir üniversite olarak Millî Eğitim 
Müdürlüğümüzle yürüttüğümüz çalışmalar, 
bu anlayışın önemli bir parçasıdır. 
Gençlerimizin tercih döneminde en doğru 
kararı verebilmeleri, ancak sizlerin 

rehberliğiyle mümkündür. Öğrencilerimizi 
sadece puanlarına göre değil, ilgilerine ve 
yeteneklerine göre yönlendirdiğimizde başarı 
kaçınılmaz olacaktır. Pamukkale Üniversitesi 
olarak bizler de bu bilinçle çalışıyor, öğrenci 
odaklı bir yaklaşımı önceliyoruz. 
Üniversitemiz aynı zamanda 
uluslararasılaşma konusunda da önemli 
adımlar atmaktadır. Son yıllarda uluslararası 
öğrenci sayımızı 3 binlere yaklaştırdık. 
Polonya, Afrika ve ABD gibi farklı 
coğrafyalardaki üniversitelerle protokoller 
imzalayarak öğrenci değişimi ve çift diploma 
programları başlattık. Örneğin ABD'deki bir 
eyalet üniversitesiyle yürüttüğümüz iş birliği 
sayesinde öğrencilerimiz 2 yıl Türkiye'de, 2 
yıl ABD'de okuyarak çift diploma sahibi 
olabiliyor ve yurtdışı staj olanaklarına da 
kavuşuyor. Bunların yanında dijitalleşme ve 
küresel eğitim ağına entegrasyon alanlarında 
da ciddi mesafe kat ettik. Üniversitemizi 
geleceğin eğitim anlayışına hazırlarken, 
gençlerimizi de dünya ile entegre bireyler 
olarak yetiştirmeyi hedefliyoruz. Siz değerli 
öğretmenlerimizin katkısıyla; Pamukkale 
Üniversitesi sadece Denizli'nin değil, 
Türkiye'nin en saygın üniversiteleri arasında 
hak ettiği yeri alacaktır. Bu süreçte kazanan 
öğrencilerimiz olacak, kazanan siz 
olacaksınız, kazanan ülkemiz olacak. 
Katkılarınız, yönlendirmeleriniz ve bu anlamlı 
buluşmadaki varlığınız için her birinize 
teşekkür ediyorum.”

Rektör Güngör: “Siz değerli 
öğretmenlerimizin katkısıyla; Pamukkale 
Üniversitesi sadece Denizli'nin değil, 
Türkiye'nin en saygın üniversiteleri arasında 
hak ettiği yeri alacaktır.”

// Haber Merkezi

Toplantı, sanayiciler ve işletme 
temsilcilerinin yoğun katılımıyla 
gerçekleşirken, katılımcılar sunumların 
ardından sorularını yönelterek destek 
programları hakkında daha ayrıntılı bilgi alma 
fırsatı buldu.

KOSGEB Denizli İl Müdürlüğü KOBİ Uzman 
Yardımcısı Ender Ayvacı ise, KOSGEB'in 
Dijital Dönüşüm Destek Programı'nı tanıttı. 
Ayvacı, özellikle KOBİ'lerin dijitalleşme 
süreçlerine yönelik verilen destek kalemleri, 
başvuru koşulları ve değerlendirme 
kriterlerini katılımcılarla paylaştı.

Ardından, Türk Patent ve Marka Kurumu 
temsilcisi ve Denizli Sanayi ve Teknoloji İl 
Müdürlüğü Avukatı Nuran Yıldırım, marka 
başvuru ve tescil süreçleri hakkında bilgi 
verdi. Yıldırım, işletmelerin marka tescili 
sırasında dikkat etmeleri gereken hususlara 
değinerek fikri ve sınai mülkiyet haklarının 
korunmasının önemine vurgu yaptı.

Toplantının sunum bölümünde çeşitli kurum 
temsilcileri tarafından katılımcılara 
bilgilendirme yapıldı. İlk olarak, Denizli 
Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü Veri 
Hazırlama ve Kontrol İşletmeni Müfit Manaz, 
sanayi sicil sistemi hakkında bilgilendirme 
sunumu gerçekleştirdi. Manaz, sanayi 
işletmelerinin kayıt süreçleri, sanayi sicil 
belgesinin önemi ve güncelleme 
yükümlülüklerine dair detaylı açıklamalarda 
bulundu.

Denizli OSB Konferans Salonu'nda 
gerçekleştirilen toplantıda, 9 Temmuz 2025 
tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan Yerel 
Kalkınma Hamlesi Programı kapsamında, 
yerel ve bölgesel kalkınmayı sağlama, 

bölgeler arası gelişmişlik farklarını azaltma 
ve Denizli sanayi üretimini güçlendirme 
hedefleri doğrultusunda sunulan destek ve 
teşvik programları hakkında kapsamlı bilgiler 
verildi.

Denizli Organize 
Sanayi Bölgesi (OSB) 
ev sahipliğinde; Denizli 
Sanayi ve Teknoloji İl 
Müdürlüğü, KOSGEB 
Denizli Müdürlüğü ve 
Güney Ege Kalkınma 
Ajansı (GEKA) iş 
birliğinde “Yerel 
Kalkınma Hamlesi 
Programı ve Denizli 
Sanayisine Yönelik 
Destekler” konulu 
bilgilendirme toplantısı 
düzenlendi.

Son olarak, Güney Ege Kalkınma Ajansı 
(GEKA) Uzmanı İrfan Keskin tarafından Yerel 
Kalkınma Hamlesi Programı detayları 
aktarıldı. Keskin, programın amaçları, hedef 
bölgeler ve sektörler ile başvuru süreci 
hakkında kapsamlı bilgiler sunarak, bölgesel 
kalkınmada özel sektörün rolünün altını çizdi.

E.

E.

Denizli'nin Üniversite Tercih Komisyonları Öğretmenleri

PAÜ'NÜN TANITIM TOPLANTISINA KATILDI

YEREL KALKINMA HAMLESİ VE SANAYİ DESTEKLERİ
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Açış konuşmalarının ardından program 
PAÜ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Maliye 
Bölüm Başkanı Doç. Dr. Fatih Akçay'ın 
Pamukkale Üniversitesi'nin eğitim imkânlarını 
ve olanaklarını anlattığı sunumu ile sürdü. 
Sunumda ayrıca Doç. Dr. Akçay, geleceğin 
meslekleri ve yetkinliklerine dair detaylı bir 
anlatım gerçekleştirdi.Sunumun ardından 
Doç. Dr. Akçay programa davetli 
öğretmenlerin sorularını yanıtladı.

// Haber Merkezi

PAÜ'nün farklı fakülte dekanlarının yaptığı 
tanıtım sunumları ile devam edenprogram 
yemek ikramı ile sona erdi.

Açış konuşmalarından ilkini Denizli İl Milli 
Eğitim Müdür Vekili Ragıp Çelik 
gerçekleştirdi. Çelik: “Bu şehrin bir evladı 
olarak hatırladığım kadarıyla, üniversitemiz 
tarafından tercih danışmanlığı öncesinde bu 
formatta yapılan ilk buluşma olduğunu ifade 

etmek isterim. Bu anlamda bugün burada, bu 
güzel mekânda böyle bir etkinliğin 
gerçekleştirilmesi çok kıymetlidir. Başta 
Pamukkale Üniversitesi Rektörümüz Sayın 
Prof. Dr. Mahmud Güngör olmak üzere, bu 
buluşmanın gerçekleşmesinde emeği geçen 
tüm akademik ve idari personele, 
sunumlarıyla bizleri bilgilendirecek değerli 
hocalarımıza ve destek veren üniversite 
ailesine en içten teşekkürlerimi sunuyorum. 
Ayrıca, programda bulunamayan ve şehir 
dışında görevli olan İl Millî Eğitim 
Müdürümüz Sayın Dr. Emre Çalışkan'ın da 
sizlere selamlarını, iyi dileklerini ve başarı 
temennilerini iletmek istiyorum. Biraz önce 
masalarımızda “Biz Hazırız” sloganını 
gördük. Gerçekten de üniversitemiz, tercih 
danışmanlarıyla birlikte bu sürece titizlikle 
hazırlanmış durumda. Bugün burada 
bulunan siz kıymetli rehber 
öğretmenlerimizin ilgisi ve katılımı da bu 
sürecin ne kadar önemsendiğinin 
göstergesidir. Pamukkale Üniversitesi, sahip 
olduğu akademik birikimi, fiziki altyapısı ve 

insan kaynağı ile öğrencilerimizin 
geleceğinde önemli bir rol oynayacaktır. İl 
Millî Eğitim Müdürlüğü ve üniversitemiz 
arasında kurulan bu köprü, gençlerimizin 
doğru tercih yapmasında ve eğitim 
yolculuklarında sağlam adımlar atmasında 
belirleyici olacaktır.Rehber öğretmenlerimiz 
aracılığıyla yürütülecek bu tercih 
danışmanlığı sürecinin aktif, verimli ve 
nitelikli şekilde yürütüleceğine gönülden 
inanıyorum.2025-2026 eğitim-öğretim yılı için 
tüm öğrencilerimize şimdiden başarılar 
diliyorum. Hepinizi bir kez daha saygı ve 
sevgiyle selamlıyorum.”

PAÜ'nün tanıtım videosunun izlenmesinin 
ardından program açış konuşmaları ile 
devam etti.

Pamukkale Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Mahmud Güngör, Rektör Yardımcıları Prof. 
Dr. Mehmet İnel, Prof. Dr. İbrahim Türkçüer 
ile birlikte Denizli İl Milli Eğitim Müdürü Vekili 
Ragıp Çelik ve Denizli'de bulunan146 
okuldan 179 rehberlik ve psikolojik 
danışmanöğretmen ile Pamukkale 
Üniversitesi'nin tanıtım toplantısında bir 
araya geldi.

Çelik: “İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve 
üniversitemiz arasında kurulan bu köprü, 
gençlerimizin doğru tercih yapmasında ve 
eğitim yolculuklarında sağlam adımlar 
atmasında belirleyici olacaktır”

Rektör Prof. Dr. Mahmud Güngör yaptığı 
konuşmada şunları kaydetti: “Pamukkale 
Üniversitesi, yalnızca bir yükseköğretim 
kurumu değil; aynı zamanda Denizli'nin 
sosyal ve kültürel gelişimine katkı sunan, 
Millî Eğitim camiasıyla bütünleşmiş bir eğitim 
merkezidir. Bugün burada bulunmamızın 
temel amacı, öğrencilerimizin potansiyellerini 
en verimli şekilde değerlendirecekleri 
alanlara yönlendirilmelerine birlikte katkı 
sunmaktır. Üniversitemiz bugün itibarıyla 19 
aktif fakülte, 6 enstitü, 1 yüksekokul (Yabancı 
Diller Yüksekokulu) ve 17 meslek 
yüksekokuluyla faaliyet göstermektedir. 
Pamukkale Üniversitesi resmi olarak 1992 
yılında kurulmuş olsa da, temelleri 1976 
yılına, o dönemde açılan Mühendislik 
Fakültesi'nin Makine ve İnşaat Mühendisliği 
bölümlerine kadar uzanmaktadır. Bu köklü 
geçmişin üzerine inşa ettiğimiz 
vizyonumuzda, sadece akademik başarıya 
değil; aynı zamanda şehre, bölgeye ve 
ülkeye katkı sağlayacak bir yapının inşasına 
odaklanıyoruz. Eğitimin her kademesinde iş 
birliğine açık bir üniversite olarak Millî Eğitim 
Müdürlüğümüzle yürüttüğümüz çalışmalar, 
bu anlayışın önemli bir parçasıdır. 
Gençlerimizin tercih döneminde en doğru 
kararı verebilmeleri, ancak sizlerin 

rehberliğiyle mümkündür. Öğrencilerimizi 
sadece puanlarına göre değil, ilgilerine ve 
yeteneklerine göre yönlendirdiğimizde başarı 
kaçınılmaz olacaktır. Pamukkale Üniversitesi 
olarak bizler de bu bilinçle çalışıyor, öğrenci 
odaklı bir yaklaşımı önceliyoruz. 
Üniversitemiz aynı zamanda 
uluslararasılaşma konusunda da önemli 
adımlar atmaktadır. Son yıllarda uluslararası 
öğrenci sayımızı 3 binlere yaklaştırdık. 
Polonya, Afrika ve ABD gibi farklı 
coğrafyalardaki üniversitelerle protokoller 
imzalayarak öğrenci değişimi ve çift diploma 
programları başlattık. Örneğin ABD'deki bir 
eyalet üniversitesiyle yürüttüğümüz iş birliği 
sayesinde öğrencilerimiz 2 yıl Türkiye'de, 2 
yıl ABD'de okuyarak çift diploma sahibi 
olabiliyor ve yurtdışı staj olanaklarına da 
kavuşuyor. Bunların yanında dijitalleşme ve 
küresel eğitim ağına entegrasyon alanlarında 
da ciddi mesafe kat ettik. Üniversitemizi 
geleceğin eğitim anlayışına hazırlarken, 
gençlerimizi de dünya ile entegre bireyler 
olarak yetiştirmeyi hedefliyoruz. Siz değerli 
öğretmenlerimizin katkısıyla; Pamukkale 
Üniversitesi sadece Denizli'nin değil, 
Türkiye'nin en saygın üniversiteleri arasında 
hak ettiği yeri alacaktır. Bu süreçte kazanan 
öğrencilerimiz olacak, kazanan siz 
olacaksınız, kazanan ülkemiz olacak. 
Katkılarınız, yönlendirmeleriniz ve bu anlamlı 
buluşmadaki varlığınız için her birinize 
teşekkür ediyorum.”

Rektör Güngör: “Siz değerli 
öğretmenlerimizin katkısıyla; Pamukkale 
Üniversitesi sadece Denizli'nin değil, 
Türkiye'nin en saygın üniversiteleri arasında 
hak ettiği yeri alacaktır.”

// Haber Merkezi

Toplantı, sanayiciler ve işletme 
temsilcilerinin yoğun katılımıyla 
gerçekleşirken, katılımcılar sunumların 
ardından sorularını yönelterek destek 
programları hakkında daha ayrıntılı bilgi alma 
fırsatı buldu.

KOSGEB Denizli İl Müdürlüğü KOBİ Uzman 
Yardımcısı Ender Ayvacı ise, KOSGEB'in 
Dijital Dönüşüm Destek Programı'nı tanıttı. 
Ayvacı, özellikle KOBİ'lerin dijitalleşme 
süreçlerine yönelik verilen destek kalemleri, 
başvuru koşulları ve değerlendirme 
kriterlerini katılımcılarla paylaştı.

Ardından, Türk Patent ve Marka Kurumu 
temsilcisi ve Denizli Sanayi ve Teknoloji İl 
Müdürlüğü Avukatı Nuran Yıldırım, marka 
başvuru ve tescil süreçleri hakkında bilgi 
verdi. Yıldırım, işletmelerin marka tescili 
sırasında dikkat etmeleri gereken hususlara 
değinerek fikri ve sınai mülkiyet haklarının 
korunmasının önemine vurgu yaptı.

Toplantının sunum bölümünde çeşitli kurum 
temsilcileri tarafından katılımcılara 
bilgilendirme yapıldı. İlk olarak, Denizli 
Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü Veri 
Hazırlama ve Kontrol İşletmeni Müfit Manaz, 
sanayi sicil sistemi hakkında bilgilendirme 
sunumu gerçekleştirdi. Manaz, sanayi 
işletmelerinin kayıt süreçleri, sanayi sicil 
belgesinin önemi ve güncelleme 
yükümlülüklerine dair detaylı açıklamalarda 
bulundu.

Denizli OSB Konferans Salonu'nda 
gerçekleştirilen toplantıda, 9 Temmuz 2025 
tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan Yerel 
Kalkınma Hamlesi Programı kapsamında, 
yerel ve bölgesel kalkınmayı sağlama, 

bölgeler arası gelişmişlik farklarını azaltma 
ve Denizli sanayi üretimini güçlendirme 
hedefleri doğrultusunda sunulan destek ve 
teşvik programları hakkında kapsamlı bilgiler 
verildi.

Denizli Organize 
Sanayi Bölgesi (OSB) 
ev sahipliğinde; Denizli 
Sanayi ve Teknoloji İl 
Müdürlüğü, KOSGEB 
Denizli Müdürlüğü ve 
Güney Ege Kalkınma 
Ajansı (GEKA) iş 
birliğinde “Yerel 
Kalkınma Hamlesi 
Programı ve Denizli 
Sanayisine Yönelik 
Destekler” konulu 
bilgilendirme toplantısı 
düzenlendi.

Son olarak, Güney Ege Kalkınma Ajansı 
(GEKA) Uzmanı İrfan Keskin tarafından Yerel 
Kalkınma Hamlesi Programı detayları 
aktarıldı. Keskin, programın amaçları, hedef 
bölgeler ve sektörler ile başvuru süreci 
hakkında kapsamlı bilgiler sunarak, bölgesel 
kalkınmada özel sektörün rolünün altını çizdi.

E.

E.

Denizli'nin Üniversite Tercih Komisyonları Öğretmenleri

PAÜ'NÜN TANITIM TOPLANTISINA KATILDI

YEREL KALKINMA HAMLESİ VE SANAYİ DESTEKLERİ
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Kaliteli İşçilik, kaliteli 
malzeme; mutlu müşteriler 
mottosuyla çıktığımız 
bu yolda evlerinizi 
güzelleştirmeye
talibiz...

Çarşı Mah. Cumhuriyet_6 Cad. 
No:232 Çivril / Denizli

0258 911 0333
0532 205 1505

TÜRKİYE DİSTRİBÜTÖRÜ
AYYILDIZ TEKNOLOJİ

SATIŞ NOKTASIDIR

ÇİVRİL’DE TEK YETKİLİ ACENTEÇİVRİL’DE TEK YETKİLİ ACENTEÇİVRİL’DE TEK YETKİLİ ACENTE

EN UYGUN
FİYATLARLA

HİZMETİNİZDEYİZ

ÖZEN MARKET
Nuri ÖZEN

0 533 314 16 60
Balçıkhisar Mahallesi Çivril/DENİZLİ

ERGÜL PİDE
Çorba-Şiş-Köfte-Tavuk Şiş-Adana Kebap-Yaprak Döner
Lahmacun &
Pide Çeşitleri

0258 713 3360
0537 848 3127

Ş.Ahmet Kandaş Cad. No:8 (Eski Avrupa Oteli Karşısı) Çivril

GÜVEN EMLAK

Satılık Ev - Arsa - Daire
Tarla - Bağ - Bahçe 
Deyerinde Alım Satımı Yapılır

Gsm:0.532 763 47 22

Çarşı Mah. 3 Nolu Belediye İş Hanı:No:14
Çivril / Denizli

Hayati GÜVEN

EMLAK & İNŞAAT

Halil ERTUĞRUL 0.544 488 69 29

Çarşı Mah. 1 Nolu Belediye İşhanı No:2/A Çivril/Denizli

POLAT VİNÇ
Lut POLAT

Yeşil	Çivril	Sanayii	Sitesi	Çivril

Gsm:0	554	951	06	33

TURAN 
ALÇI DEKORASYON

NURİ TURAN

0507 290 32 22

HAŞHAŞ - SUSAM
KİMYON - ANASON
AYÇEKİRDEĞİ - BADEM
ARPA - BUĞDAY


